
 

Archiv Policie České republiky 

700000060 

Manipulační seznam 2. typu 

Archivní pomůcka č. 2 

NAD č. 36 

Značka fondu: SVČK 

 

 

 

 

 

Policie České republiky,  

Správa Východočeského kraje 

- seznam přírůstku předaného Krajským ředitelstvím 

policie Královéhradeckého kraje Policie České republiky 

v roce 2010 

 

 

(1954) 1990-2007 
 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Bc. Dan Formánek 

Praha 2024 



I. Dějiny původců archivního souboru 

Policie České republiky. Správa Východočeského kraje 

Identifikátor CAM: 119947 

Preferovaná forma jména: Policie České republiky. Správa Východočeského 

kraje 

Typ preferované formy jména: úřední 

Datace použití jména od-do: 1991-2008 

Variantní/paralelní formy jména a jejich typ: Policie České republiky. 

Krajské ředitelství policie Východočeského kraje. Historická/dřívější podoba. Název 

užívaný v roce 2009. 

Datum vzniku: 15. 7. 1991 

Typ vzniku: zřízením/založením 

Předchůdce: Československo. Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Hradec 

Králové 

Datum zániku: 31. 12. 2009 

Typ zániku: zrušením/změnou 

Nástupci: Policie České republiky. Krajské ředitelství policie Královéhradeckého 

kraje; Policie České republiky. Krajské ředitelství policie Pardubického kraje; Policie 

České republiky. Krajské ředitelství policie Libereckého kraje. 

Datace působnosti původce: 1991-2009 

Sídlo původce: Hradec Králové (Hradec Králové, Česko) 

Geografická působnost: Východočeský kraj (Česko : kraj : 1960-1990); 

Královéhradecký kraj (Česko : kraj : 2000-); Pardubický kraj (Česko : kraj : 2000-); 

okres Semily (Česko : okres : 1960-) 

Dějiny původce:   

Útvar zajišťoval bezpečnost občanů, majetku, veřejného pořádku a odhaloval trestné 

činy v územní působnosti Východočeského kraje. Územní vymezení vycházelo ze 

správního území Východočeského kraje dle zákona č. 36/1960 Sb. o územním 

členění státu. Navzdory zrušení krajů v dubnu 1990 bylo toto územní vymezení 

v rámci Policie ČR zachováno. 

Funkce původce: opatření v oblasti veřejného pořádku, dopravy, správních 

činností a dokumentace, odhalování a vyšetřování přestupků a trestných činů 

Normy – konstitutivní: 

Zákon České národní rady č. 283/1991 Sb. o Policii České republiky 

Vnitřní struktury původce: 



Útvar dělen na centrálu v Hradci Králové a okresní ředitelství v Havlíčkově Brodě, 

Hradci Králové, Chrudimi, Jičíně, Náchodě, Pardubicích, Rychnově nad Kněžnou, 

Semilech, Svitavách, Trutnově a Ústí nad Orlicí. Okresní ředitelství dále dělena na 

obvodní oddělení. 

Autor záznamu: 

Bc. Dan Formánek 

 

Československo. Sbor národní bezpečnosti. Krajská správa Hradec 

Králové 

Identifikátor CAM: 119879 

Datum vzniku: 1949 

Typ vzniku: zřízením/založením 

Datum zániku: 15. 7. 1991 

Typ zániku: zrušením/změnou 

Nástupci: Policie České republiky. Správa Východočeského kraje 

Datace působnosti původce: 1949-1990 

Sídlo původce: Hradec Králové (Hradec Králové, Česko) 

Geografická působnost: Východočeský kraj (Česko : kraj : 1960-1990) 

Autor záznamu: 

Bc. Dan Formánek 

 

II. Dějiny a vývoj archivního souboru 

Dějiny archivního souboru: 

Archivní fond (číslo NAD 36) byl založen v červnu 2023 a byly do něj převedeny 

archiválie z činnosti Správy Východočeského kraje Policie ČR. Původně byly dotčené 

písemnosti uloženy v archivních fondech právních nástupců, tj. Krajského ředitelství 

policie Královéhradeckého kraje (číslo NAD 22), Krajského ředitelství policie 

Pardubického kraje (číslo NAD 23) a Krajského ředitelství policie Libereckého kraje 

(číslo NAD 21). 

Přímý zdroj akvizice: 

Archiválie z činnosti Správy Východočeského kraje jsou nadále předávány do archivu 

právními nástupci v rámci skartačního řízení. 

III. Archivní charakteristika zpracovaných archiválií 

Způsob uspořádání: 



Archiválie byly předány do archivu právním nástupcem původce Krajským ředitelství 

policie Královéhradeckého kraje Policie ČR v roce 2010. Při zpracování byl použit 

registraturní systém původce, tj. typový a skartační rejstřík a spisové a skartační 

plány vydávané pro Policii České republiky Ministerstvem vnitra ČR nebo vydávané 

přímo Policií České republiky. Dokumenty byly již před zpracováním seřazeny dle 

pořadí přírůstku a v něm dle pořadových čísel z předávacího protokolu. Při 

samotném zpracování nebylo výrazně přikročeno k fyzickému roztřízení. Došlo však 

k obsahovému popisu archiválií a k evidenčnímu roztřízení do uspořádané struktury 

jednotek popisu v pořádacím informačním systému, seřazené dle organizačních 

součástí původce (odbory, organizační články, pracovní skupiny) a následně dle typů 

dokumentů. V ojedinělých případech došlo k opravám nedůsledností, především 

názvů dokumentů v evidenci. Došlo k vyčlenění dokumentů k provedení delimitace. 

Byla provedena vnitřní skartace jednotlivin nearchivní povahy, záznamem č. j. PPR-

43619-1/ČJ-2024-990120 z 12. 9. 2024. 
Pravidla zpracování jednotky popisu: 

Základní pravidla pro zpracování archiválií ver. 3.1 - vydané metodickým pokynem č. 

4/2022 odboru archivní správy a spisové služby Ministerstva vnitra ČR (č. j. MV-

171396-1/AS-2022). 

Budoucí přírůstky: 

Fond není uzavřený, v následujících letech se očekávají přírůstky po uplynutí 

skartačních lhůt. 

Odkazy na příbuzné dokumenty, archiválie a pomůcky pro 

vyhledávání: 

Další archiválie související se zde zpracovanými se nacházejí v dalších částech 

fondu č. 36 a ve fondech právních nástupců č. 21, 22 a 23. Související dokumenty, 

kterým dosud neuplynula skartační lhůta, se nacházejí ve spisovnách právních 

nástupců. 

Fyzický stav: 

Archiválie jsou v dobrém fyzickém stavu. 

IV. Záznam o uspořádání části archivního souboru a 

sestavení archivní pomůcky 

Zpracovatel jednotky popisu: 

Bc. Dan Formánek 

Datum popisu: 

2024 

Prameny a literatura: 

Archiv Policie České republiky, fond č. 36 Správa Východočeského kraje. 

Archiv Policie České republiky, fond č. 23 Krajské ředitelství policie Pardubického 

kraje. 



Archiv Policie České republiky, fond č. 22 Krajské ředitelství policie 

Královéhradeckého kraje. 

Archiv Policie České republiky, fond č. 21 Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 

Archiv Policie České republiky, fond č. 1 Policejní prezidium České republiky. 

ŠTEINBACH, Miroslav. 30 let Policie České republiky. Praha : Policejní prezidium 

ČR, 2021. ISBN: 978-80-908139-0-8. 

ŠTEINBACH, Miroslav. Čtvrtstoletí Policie České republiky. Praha : Policejní 

prezidium ČR, 2016. ISBN: 978-80-260-9597-2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



V. Manipulační seznam 

 

Pořadové 
číslo 

Obsah Označení 

1 
Policie České republiky. Správa 

Východočeského kraje 
700000060/36 

 

 

Pořadové 
číslo 

Obsah 
Časový 
rozsah 

Číslo 
ukládací 
jednotky 

 

2 

 

Kancelář ředitele 

  

3 - 
  

4 Všeobecné písemnosti, organizace 
  

5 Předpisy (rozkazy, nařízení, pokyny, návrhy) 
 

6 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 1, ročník 1991 - Jmenování 

sčítacích komisařů v akci ''Sčítání lidu, domů, bytů'' v 

roce 1991 

1991 1 

7 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 2, ročník 1991 - Mimořádná 

bezpečnostní akce - vyhlášení 

1991 1 

8 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 3, ročník 1991 - Změna a 

doplnění rozkazu velitele Správy VB Včk č. 2/1991 

''Mimořádná bezpečnostní akce - vyhlášení'' 

1991 1 

9 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 4, ročník 1991 - Změna a 

doplnění rozkazu velitele Správy VB Včk č. 2/1991 

''Mimořádná bezpečností akce - vyhlášení'' 

1991 1 

10 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 5, ročník 1991 - Zřízení 

pohovorové komise S VB Včk 

1991 1 

11 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 6, ročník 1991 - Plán školení 

řidičů z povolání, řidičů referentů a kursů k získání 

řidičského oprávnění 

1991 1 



12 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 7, ročník 1991 - Sčítání lidu, 

domů a bytů v roce 1991 - zabezpečení úkolů v 

přípravném období 

1991 1 

13 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 8, ročník 1991 - Organizace a 

provádění bojové a tělesné přípravy příslušníků a 

příslušnic v roce 1991 

1991 1 

14 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 9, ročník 1991 - Změna a 

doplnění rozkazu velitele S VB Včk č. 5 ze dne 21. 

ledna 1991 ''Zřízení pohovorové komise S VB Včk'' 

1991 1 

15 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 10, ročník 1991 - Bojová 

příprava v únoru 1991 - provedení 

1991 1 

16 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 11, ročník 1991 - Prozatímní 

pokyny k činnosti skupiny pro styk s veřejností 

1991 1 

17 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 12, ročník 1991 - Jmenování 

komise pro posouzení stupně utajení vyšetřovacích 

spisů 

1991 1 

18 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 13, ročník 1991 - Zrušení čl. II. 

rozkazu ředitele KS SNB Hradec Králové č. 54 ze dne 9. 

10. 1990 ''Zrušení školního pohotovostního oddílu'' 

1991 1 

19 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 14, ročník 1991 - Organizace 

a provádění tělesné přípravy příslušníků zásahové 

jednotky S VB Včk v roce 1991 

1991 1 

20 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 15, ročník 1991 - Výcvik ve 

střelbě příslušníků zásahové jednotky S VB Břk na 

měsíc březen 1991 

1991 1 

21 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 16, ročník 1991 - Vyhlášení 

rizikových pracovišť na SVB Včk a OS VB ve Včk 

1991 1 

22 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 17, ročník 1991 - Pokyny k 

1991 1 



zabezpečení instruktorů, kteří budou na základních 

útvarech VB zabezpečovat řízenou praxi 

23 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 18, ročník 1991 - Bojová 

příprava v březnu 1991 - provedení 

1991 1 

24 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 19, ročník 1991 - Proškolení 

vybraných příslušníků SNB zdravotníků - nosičů 

raněných 

1991 1 

25 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 20, ročník 1991 - Zřízení 

bytové a dislokační komise S VB Včk 

1991 1 

26 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 21, ročník 1991 - Poradní 

orgány velitele S VB Včk v řízení ve věcech služebního 

poměru příslušníků VB 

1991 1 

27 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 22, ročník 1991 - Rekreační 

komise velitele S VB Včk 

1991 1 

28 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 23, ročník 1991 - Pomocná 

kontrolní komise S VB Včk 

1991 1 

29 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 24, ročník 1991 - Typový 

projekt k zásahu při napadení nebo ohrožení objektu S 

VB Včk Bohuslavice 

1991 1 

30 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 25, ročník 1991 - Výcvik 

příslušníků zásahové jednotky S VB Včk ve střelbě v 

měsíci dubnu 1991 

1991 1 

31 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 26, ročník 1991 - Vyhlášení 

bytového pořadníku 

1991 1 

32 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 27, ročník 1991 - Zřízení 

výcvikového střediska odborné přípravy S VB Včk 

1991 1 

33 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 28, ročník 1991 - Bojová 

příprava v dubnu 1991 - provedení 

1991 1 



34 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 29, ročník 1991 - Zrušení 

rozkazů náčelníka KS SNB Hradec Králové a velitele S 

VB Včk + Změna a doplnění rozkazu velitele S VB Včk 

č. 20 ze dne 4. 3. 1991 ''Zřízení bytové a dislokační 

komise S VB Včk'' 

1991 1 

35 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 30, ročník 1991 - Zrušení 

rozkazu velitele S VB Včk ''Mimořádná bezpečnostní 

akce - vyhlášení'' 

1991 1 

36 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 31, ročník 1991 - Výcvik ve 

střelbě členů závodní stráže ostrahy objektů odboru 

bojové přípravy obrany a ochrany S VB Včk - provedení 

1991 1 

37 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 32, ročník 1991 - Bojová 

příprava v květnu 1991 - provedení 

1991 1 

38 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 33, ročník 1991 - Výcvik 

příslušníků zásahové jednotky S VB Včk ve střelbě v 

měsíci květnu 1991 

1991 1 

39 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 34, ročník 1991 - Klub 

příslušníků VB při SVB Včk 

1991 1 

40 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 35, ročník 1991 - Vyhlášení 

bytového pořadníku 

1991 1 

41 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 36, ročník 1991 - Bojová 

příprava v červnu 1991 - provedení 

1991 1 

42 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 37, ročník 1991 - Výcvik 

příslušníků zásahové jednotky S VB Včk ve střelbě v 

měsíci červnu 1991 

1991 1 

43 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 38, ročník 1991 - Zřízení 

zásahové jednotky S VB Vč kraje 

1991 1 



44 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 39, ročník 1991 - Opatření k 

upevnění dopravní kázně 

1991 1 

45 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 40, ročník 1991 - Změna a 

doplnění rozkazu velitele S VB Včk č. 34 ze dne 7. 5. 

1991 ''Klub příslušníků VB při S VB Včk'' 

1991 1 

46 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 41, ročník 1991 - Preventivní 

lékařské prohlídky řidičů služebních dopravních 

prostředků 

1991 1 

47 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 42, ročník 1991 - Výcvik 

příslušníků zásahové jednotky S VB Včk ve slaňování 

1991 1 

48 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 43, ročník 1991 - Vyhlášení 

bytového pořadníku 

1991 1 

49 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 44, ročník 1991 - Bojová 

příprava v červenci 1991 - provedení 

1991 1 

50 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 45, ročník 1991 - Zřízení 

tábora dětské prázdninové rekreace S VB Včk Budislav 

1991 1 

51 Rozkaz velitele Správy Veřejné bezpečnosti 

Východočeského kraje č. 46, ročník 1991 - Výcvik 

příslušníků zásahové jednotky S VB Včk ve střelbě v 

měsíci červenci 1991 

1991 1 

52 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 47, ročník 1991 - Plán školení řidičů z povolání, 

řidičů referentů a kursů k získání ''Povolení'' k řízení 

služebních dopravních prostředků na II. pololetí 1991 

1991 1 

53 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 48, ročník 1991 - Výcvik příslušníků zásahové 

jednotky Policie ČR Správy Východočeského kraje v 

srpnu 1991 

1991 1 

54 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 49, ročník 1991 - Bojová příprava v září 1991 - 

provedení 

1991 1 



55 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 50, ročník 1991 - Vyhlášení bytového pořadníku 

1991 1 

56 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 51, ročník 1991 - Úkoly k překrytí státní hranice 

po vyhlášení signálu Uprchlík II 

1991 1 

57 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 52, ročník 1991 - Provádění střelecké přípravy 

policistů u útvarů Včk - změna a doplnění rozkazu 

velitele S VB Včk č. 8/1991 

1991 1 

58 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 53, ročník 1991 - Výcvik příslušníků zásahové 

jednotky S Včk v září 1991 

1991 1 

59 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 54, ročník 1991 - Zrušení platnosti Sbírek 

pokynů náčelníka správy VB KS SNB Hradec Králové 

1991 1 

60 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 55, ročník 1991 - Proškolení vybraných 

příslušníků S Včk, zdravotníků - nosičů raněných 

1991 1 

61 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 56, ročník 1991 - Zřízení zvláštního pracovního 

týmu 

1991 1 

62 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 57, ročník 1991 - Bojová příprava v říjnu 1991 - 

provedení 

1991 1 

63 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 58, ročník 1991 - Provádění služební tělesné 

přípravy u útvarů Včk - změna a doplnění rozkazu 

velitele S VB Včk č. 8/1991 

1991 1 

64 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 59, ročník 1991 - Rozvržení doby služby 

příslušníků policie a pracovní doby občanských 

pracovníků u útvarů S Včk 

1991 1 

65 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 60, ročník 1991 - Výcvik příslušníků zásahové 

jednotky S Včk v říjnu 1991 

1991 1 

66 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 60/a, ročník 1991 - Vyhlášení bytového 

pořadníku 

1991 1 



67 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 61, ročník 1991 - Inventarizace hospodářských 

prostředků u útvarů PČR S Včk 

1991 1 

68 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 62, ročník 1991 - Úkoly k překrytí státních 

hranice po vyhlášení signálu UPRCHLÍK III 

1991 1 

69 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 63, ročník 1991 - Očkování proti chřipce 

1991 1 

70 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 64, ročník 1991 - Bojová příprava v listopadu 

1991 - provedení 

1991 1 

71 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 65, ročník 1991 - Výcvik příslušníků zásahové 

jednotky S Včk v listopadu 1991 

1991 1 

72 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 66, ročník 1991 - Výcvik příslušníků zásahové 

jednotky S Včk v prosinci 1991 

1991 1 

73 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 67, ročník 1991 - Změna a doplnění rozkazu S 

VB č. 21 z 4. 3. 1991, č. 22 z 4. 3. 1991, ředitele PČR S 

Včk č. 62 z 22. 10. 1991 a zrušení rozkazu ředitele PČR 

S Včk č. 56 z 7. 9. 1991 

1991 1 

74 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 68, ročník 1991 - Zrušení platnosti rozkazů 

náčelníka (ředitele) KS SNB Hradec Králové, velitele VB 

S Včk a ředitele PČR S Včk 

1991 1 

75 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 69, ročník 1991 - Změna a doplnění rozkazu 

velitele S VB Včk č. 16 ze dne 25. 2. 1991 - vyhlášení 

rizikových pracovišť na S VB Včk a OS VB Včk 

1991 1 

76 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 70, ročník 1991 - Spisové značky a bližší 

označení PČR S Včk + Změna a doplnění rozkazu 

velitele S VB Včk č. 21 ze dne 4. 3. 1991 

1991 1 

77 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 1, ročník 1992 - Organizace a realizace bojové a 

služební tělesné přípravy policistů v roce 1992 

1992 1 

78 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 2, ročník 1992 - Plán školení řidičů z povolání, 

1992 1 



řidičů referentů, kursů k získání ,,Povolení'' k řízení 

dopravních prostředků a kursů pro rozšíření řidičských 

oprávnění na skupinu A a C na rok 1992 

79 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 3, ročník 1992 - Činnost útvarů a příslušníků 

PČR S Včk při oznámení o uložení výbušniny nebo 

nástražného výbušného systému a po výbuchu 

neznámé výbušniny 

1992 1 

80 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 4, ročník 1992 - Vyslání příslušníků PČR S Včk 

na bezpečnostní opatření do Prahy 

1992 1 

81 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 5, ročník 1992 - Bojová příprava v únoru 1992 - 

provedení 

1992 1 

82 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 6, ročník 1992 - Změna a doplnění rozkazu 

ředitele PČR S Včk č. 4 ze dne 22. 1. 1992 ''Vyslání 

příslušníků PČR S Včk na bezpečnostní opatření do 

Prahy 

1992 1 

83 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 7, ročník 1992 - Povolení k používání 

služebního dopravního prostředku k jízdám do a ze 

zaměstnání bez úhrady 

1992 1 

84 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 8, ročník 1992 - Mistrovství světa v letech na 

lyžích 

1992 1 

85 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 9, ročník 1992 - Bojová příprava v březnu 1992 - 

provedení 

1992 1 

86 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 10, ročník 1992 - Typový projekt policejních akcí 

PČR S Včk po linii obecné kriminality 

1992 1 

87 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 11, ročník 1992 - Výcvik policistů zásahové 

jednotky PČR S Včk v březnu 1992 

1992 1 

88 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 12, ročník 1992 - Klub příslušníků PČR S Včk 

1992 1 

89 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 13, ročník 1992 - Plán povinného poučování 

1992 1 



řidičů z odborné způsobilosti k řízení služebních 

dopravních prostředků, kursů k získání ''Povolení'' k 

řízení služebních dopravních prostředků a kursů pro 

rozšíření řidičských oprávnění na skupiny ''A'' až ''D'' 

90 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 14, ročník 1992 - Provedení prověrek kondiční 

zdatnosti policistů/ek v roce 1992 

1992 1 

91 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 15, ročník 1992 - Bojová příprava v dubnu 1992 

- provedení 

1992 1 

92 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 16, ročník 1992 - Výcvik příslušníků zásahové 

jednotky PČR S Včk v dubnu 1992 

1992 1 

93 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 17, ročník 1992 - Zásady pro používání a 

ošetřování služebních dopravních prostředků PČR S 

Včk 

1992 1 

94 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 18, ročník 1992 - Převod funkčních míst v 

útvarech PČR S Včk a ve Včk mezi útvary PČR S Včk a 

OŘ PČR Pardubice 

1992 1 

95 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 19, ročník 1992 - Bojová příprava v květnu 1992 

- provedení 

1992 1 

96 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 20, ročník 1992 - Výcvik příslušníků zásahové 

jednotky PČR S Včk v květnu 1992 

1992 1 

97 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 21, ročník 1992 - Výcvik ve střelbě členů 

závodní stráže oddělení ostrahy objektů odboru BPOO 

PČR S Včk - provedení 

1992 1 

98 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 22, ročník 1992 - Zajištění klidu a veřejného 

pořádku v období příprav a konání voleb do 

zákonodárných sborů v roce 1992 

1992 1 

99 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 23, ročník 1992 - Výběrové řízení na obsazení 

funkce ředitele OŘ PČR Pardubice 

1992 1 



100 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 24, ročník 1992 - Bojová příprava v červnu 1992 

- provedení 

1992 1 

101 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 25, ročník 1992 - Zřízení komisí k ověřování 

způsobilosti k výkonu funkcí u PČR S Včk 

1992 1 

102 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 26, ročník 1992 - Jmenování požárních družstev 

v objektech PČR S Včk + změna rozkazu 

1992 1 

103 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 27, ročník 1992 - Zřízení komisí k ověřování 

způsobilosti k výkonu funkcí v PČR S Včk 

1992 1 

104 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 28, ročník 1992 - Zřízení komisí k ověřování 

způsobilosti k výkonu funkcí u PČR okresních ředitelství 

ve Včk 

1992 1 

105 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 29, ročník 1992 - Bojová příprava v červenci 

1992 - provedení 

1992 1 

106 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 30, ročník 1992 - Změna organizace a realizace 

bojové přípravy policistů 

1992 1 

107 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 31, ročník 1992 - Zřízení pořádkových jednotek 

na OŘ PČR ve Včk 

1992 1 

108 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 32, ročník 1992 - Výběrové řízení na obsazení 

funkce vedoucího oddělení dopravní služby PČR S Včk 

1992 1 

109 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 33, ročník 1992 - Bojová příprava v srpnu 1992 - 

provedení 

1992 1 

110 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 34, ročník 1992 - Poradní komise ředitele PČR 

S Včk 

1992 1 

111 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 35, ročník 1992 - Stáže policistů ČR z OO PČR 

ve Včk na PČR S Včk 

1992 1 



112 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 36, ročník 1992 - Bojová příprava v září 1992 - 

provedení 

1992 1 

113 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 37, ročník 1992 - Výcvik příslušníků zásahové 

jednotky PČR S Včk v září 1992 

1992 1 

114 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 38, ročník 1992 - Zvláštní režim ochrany 

utajovaných skutečností na pracovištích PČR S Včk 

1992 1 

115 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 39, ročník 1992 - Bojová příprava v říjnu 1992 - 

provedení prověrek 

1992 1 

116 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 40, ročník 1992 - Služební pohotovost 

příslušníků policie 4. odd. EO k zabezpečení plnění 

úkolů útvarů PČR S Včk 

1992 1 

117 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 41, ročník 1992 - Zajištění klidu a veřejného 

pořádku při Velké Pardubické 

1992 1 

118 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 42, ročník 1992 - Výcvik příslušníků zásahové 

jednotky PČR S Včk v říjnu 1992 

1992 1 

119 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 43, ročník 1992 - Bojová příprava v listopadu 

1992 - provedení 

1992 1 

120 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 44, ročník 1992 - Zřízení zvláštního týmu k 

objasnění loupežného přepadení kamionu ČSAD Kutná 

Hora 

1992 1 

121 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 45, ročník 1992 - Zřízení zvláštního týmu k 

rozpracování rozsáhlé trestné činnosti v akci ''BARONI'' 

1992 1 

122 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 46, ročník 1992 - Zřízení zvláštního týmu k 

rozpracování rozsáhlé trestné činnosti v akci ''MILADA'' 

1992 1 

123 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 47, ročník 1992 - Změna a doplnění rozkazu 

ředitele PČR S Včk č. 59 ze 22. září 1991 

1992 1 



124 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 48, ročník 1992 - Očkování proti chřipce 

1992 1 

125 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 49, ročník 1992 - Výcvik příslušníků zásahové 

jednotky PČR S Včk v prosinci 1992 

1992 1 

126 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 50, ročník 1992 - Zrušení platnosti rozkazů 

náčelníka (ředitele) KS SNB, velitele VB Včk a ředitele 

PČR S Včk 

1992 1 

127 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 51, ročník 1992 - Plán kursů k získání nebo 

rozšíření řidičského oprávnění skupiny B až D v roce 

1993 

1992 1 

128 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 52, ročník 1992 - Změna a doplnění rozkazu 

ředitele PČR S Včk č. 70 z 18. 12. 1991 

1992 1 

129 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 53, ročník 1992 - Zřízení komisí k přechodu 

bývalých útvarů FMV do působnosti MV ČR v souvislosti 

se zánikem ČSFR 

1992 1 

130 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 1, ročník 1993 - Rozkaz k povolání příslušníků 

do kurzu řidičů k získání a rozšíření řidičského 

oprávnění skupiny 

1993 1 

131 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 2, ročník 1993 - Organizace a realizace bojové a 

služební tělesné přípravy policistů v roce 1993 

1993 1 

132 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 3, ročník 1993 - Dokončení vojenské služby 

vojáků základní služby u odboru pohraniční policie PČR 

S Včk 

1993 1 

133 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 4, ročník 1993 - Změny a doplnění rozkazů 

ředitele PČR S Včk 

1993 1 

134 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 5, ročník 1993 - Výcvik příslušníků zásahové 

jednotky Policie ČR Správy Východočeského kraje v 

únoru 1993 

1993 1 



135 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 6, ročník 1993 - Posílení výkonu služby na OŘ 

PČR ve Včk v souvislosti s měnovou odlukou 

1993 1 

136 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 7, ročník 1993 - Posílení výkonu služby na 

hranicích mezi ČR a SR v souvislosti s měnovou 

odlukou 

1993 1 

137 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 8, ročník 1993 - Výběrové řízení na obsazení 

funkce ředitele Okresního ředitelství Havlíčkův Brod 

1993 1 

138 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 9, ročník 1993 - Plán povinného poučování 

řidičů z odborné způsobilosti k řízení služebních 

prostředků a nových ,,Povolení'' k řízení služebních 

dopravních prostředků pro rok 1993 

1993 1 

139 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 10, ročník 1993 - Organizace a realizace 

služební tělesné přípravy příslušníků Policie ČR Správy 

Včk 

1993 1 

140 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 11, ročník 1993 - Proškolení vybraných 

příslušníků Policie ČR Správy Včk, zdravotníků - nosičů 

raněných 

1993 1 

141 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 12, ročník 1993 - Výcvik příslušníků zásahové 

jednotky Policie ČR Správy Včk v březnu 1993 

1993 
 

142 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 13, ročník 1993 - Bojová příprava v březnu 1993 

- provedení 

1993 1 

143 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 14, ročník 1993 - Poradní orgány ředitele Policie 

ČR Správy Včk 

1993 1 

144 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 15, ročník 1993 - Služba odpovědného 

důstojníka PČR S Včk, Služba pomocníka hraničního 

zmocněnce OPS PČR S Včk, Služba pohotovostního 

řidiče PČR S Včk 

1993 1 

145 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 16, ročník 1993 - Služební pohotovost 

1993 1 



146 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 17, ročník 1993 - Změna a doplnění rozkazu 

ředitele PČR S Včk č. 46 ze dne 3. 11. 1992 

1993 1 

147 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 18, ročník 1993 - Propuštění vojáků základní 

služby do zálohy 

1993 1 

148 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 19, ročník 1993 - Bojová příprava, duben 1993 - 

provedení 

1993 1 

149 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 20, ročník 1993 - Výcvik příslušníků zásahové 

jednotky Policie ČR Správy Východočeského kraje v 

dubnu 1993 

1993 1 

150 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 21, ročník 1993 - Bojová příprava - prověrky, 

květen 1993 - provedení 

1993 1 

151 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 22, ročník 1993 - Povolání příslušníků PČR do 

kurzu řidičů k získání nebo rozšíření řidičského 

oprávnění skupiny ,,A'' v účelovém zařízení PČR S Včk 

Kounov 

1993 1 

152 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 23, ročník 1993 - Delegování pravomoci 

ředitelům PČR S Včk 

1993 1 

153 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 24, ročník 1993 - Provedení prověrek kondiční 

zdatnosti policistů v roce 1993 

1993 1 

154 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 25, ročník 1993 - Rozvržení doby služby 

příslušníků policie a pracovní doby občanských 

pracovníků u útvarů Policie ČR S Včk 

1993 1 

155 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 26, ročník 1993 - Organizace provozu 

dopravních prostředků PČR S Včk 

1993 1 

156 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 27, ročník 1993 - Výcvik příslušníků zásahové 

jednotky Policie ČR S Včk v květnu 1993 

1993 1 



157 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 28, ročník 1993 - Změna a doplnění rozkazu 

PČR S Včk č. 23 z 8. 4. 1993 a č. 26 z 14. 4. 1993 

1993 1 

158 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 29, ročník 1993 - Bojová příprava v červnu 1993 

- provedení 

1993 1 

159 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 30, ročník 1993 - Určení rizikových pracovišť na 

PČR S Včk a OŘ P ČR ve Včk 

1993 1 

160 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 31, ročník 1993 - Změna a doplnění rozkazu 

ředitele PČR S Včk č. 14 z 1. 3. 1993 

1993 1 

161 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 32, ročník 1993 - Výcvik příslušníků zásahové 

jednotky PČR S Včk v červnu 1993 

1993 1 

162 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 33, ročník 1993 - Výcvik příslušníků Zásahové 

jednotky PČR S Včk v červnu 1993 

1993 1 

163 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 34, ročník 1993 - Spisové značky a bližší 

označení útvarů PČR S Včk a OŘ ve Včk 

1993 1 

164 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 35, ročník 1993 - Bojová příprava v červenci 

1993 - provedení 

1993 1 

165 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 36, ročník 1993 - Zrušení zvláštních týmů v 

akcích BARONI a MILADA 

1993 1 

166 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 37, ročník 1993 - Zrušení zvláštního týmu 

zřízeného k objasnění loupežného přepadení kamionu 

ČSAD Kutná Hora. 

1993 1 

167 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 38, ročník 1993 - Výcvik příslušníků zásahové 

jednotky PČR S Včk v červenci 1993 

1993 1 

168 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 39, ročník 1993 - Změna a doplnění rozkazu 

ředitele PČR S Včk č. 30 z 14. 5. 1993 - určení 

rizikových pracovišť na S Včk a okresních ředitelství 

1993 1 



169 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 40, ročník 1993 - Bojová příprava doplňkové 

prověrky 

1993 1 

170 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 41, ročník 1993 - Pověření odpovědného 

důstojníka PČR S Včk ke kontrolní činnosti 

1993 1 

171 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 42, ročník 1993 - Společný výkon služby OPP a 

VS PČR S Včk v příhraničních oblastech 

Východočeského kraje 

1993 1 

172 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 43, ročník 1993 - Bojová příprava v srpnu 1993 - 

provedení 

1993 1 

173 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 44, ročník 1993 - Inventarizace materiálu SKP 

Pardubice 

1993 1 

174 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 45, ročník 1993 - Výcvik příslušníků zásahové 

jednotky Policie ČR S Včk v srpnu 1993 

1993 1 

175 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 46, ročník 1993 - Bojová příprava září 1993 - 

provedení 

1993 1 

176 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 47, ročník 1993 - Výcvik příslušníků zásahové 

jednotky Policie ČR S Včk v srpnu 1993 

1993 1 

177 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 48, ročník 1993 - Změna a doplnění rozkazu 

ředitele PČR S Včk č. 14 ze dne 1. 3. 1993 

1993 1 

178 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 49, ročník 1993 - Výcvik příslušníků zásahové 

jednotky PČR S Včk v září 1993 

1993 1 

179 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 50, ročník 1993 - Výcvik příslušníků zásahové 

jednotky PČR S Včk v září 1993 

1993 1 

180 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 51, ročník 1993 - Povolání příslušníků Policie 

ČR do kurzu řidičů k získání řidičského oprávnění 

skupiny ''B'' 

1993 1 



181 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 52, ročník 1993 - Výcvik příslušníků zásahové 

jednotky Policie ČR S Včk 

1993 1 

182 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 53, ročník 1993 - Bojová příprava - prověrky 

říjen 1993 - provedení 

1993 1 

183 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 54, ročník 1993 - Povolení k užívání služebního 

dopravního prostředku k jízdám do a ze zaměstnání bez 

úhrady. 

1993 1 

184 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 55, ročník 1993 - Výcvik vybraných příslušníků 

zásahové jednotky PČR S Včk 

1993 1 

185 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 56, ročník 1993 - Určení rizikových pracovišť na 

PČR S Včk a OŘ PČR ve Včk 

1993 1 

186 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 57, ročník 1993 - Organizace a řízení šifrové 

služby u OCPPS a OPP Policie ČR S Včk 

1993 1 

187 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 58, ročník 1993 - Výcvik příslušníků zásahové 

jednotky PČR S Včk v říjnu 1993 

1993 1 

188 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 59, ročník 1993 - Inventarizace materiálové třídy 

21 - stroje na zpracování informací - za rok 1993 

1993 1 

189 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 60, ročník 1993 - Nasazení příslušníků 

zabezpečovací jednotky PČR S Včk na Velké 

Pardubické 

1993 1 

190 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 61, ročník 1993 - Bojová příprava listopad 1993 

- provedení 

1993 1 

191 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 62, ročník 1993 - Inventarizace hospodářských 

prostředků u útvarů PČR S Včk 

1993 1 

192 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 63, ročník 1993 - Výcvik příslušníků zásahové 

jednotky PČR S Včk v říjnu 1993 

1993 1 



193 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 64, ročník 1993 - Výcvik příslušníků zásahové 

jednotky PČR S Včk v listopadu 1993 

1993 1 

194 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 65, ročník 1993 - Výcvik příslušníků zásahové 

jednotky PČR S Včk v listopadu 1993 

1993 1 

195 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 66, ročník 1993 - Střelby občanských 

zaměstnanců - strážných, listopad 1993 - provedení 

1993 1 

196 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 67, ročník 1993 - Změna a doplnění rozkazu 

ředitele PČR S Včk č. 25 ze dne 13. 4. 1993 

1993 1 

197 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 68, ročník 1993 - Změna a doplnění rozkazů 

ředitele PČR S Včk č. 16 ze dne 3. 3. 1993 a č. 26 ze 

dne 14. 4. 1993 

1993 1 

198 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 69, ročník 1993 - Ochrana utajovaných 

skutečností 

1993 1 

199 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 70, ročník 1993 - Povolení k užívání služebního 

dopravního prostředku k jízdám do a ze zaměstnání bez 

úhrady 

1993 1 

200 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 71, ročník 1993 - Bližší označení organizačních 

celků v rámci útvaru PČR S Včk 

1993 1 

201 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 72, ročník 1993 - Plán povinného poučování 

řidičů z odborné způsobilosti k řízení služebních 

dopravních prostředků pro rok 1994 

1993 1 

202 Rozkaz ředitele Policie ČR Správy Východočeského 

kraje č. 73, ročník 1993 - Povolání příslušníků do kurzu 

řidičů k získání a rozšíření řidičského oprávnění skupiny 

B - D v SPŠ MV ČR Jihlava na rok 1994 

1993 1 

203 Rozkazy ředitele S Včk, ročník 1994, č. 1 - 79 1994 79 

204 Rozkazy ředitele S Včk, ročník 1995, č. 1 - 49 1995 79 

205 Rozkazy ředitele S Včk, ročník 1996, č. 1 - 58 1996 79 

206 Návrh rozkazu ředitele S Včk - vedení jednacích 

protokolů pomocí výpočetní techniky 

2001 2 



207 Návrh rozkazu ředitele správy Včk - akce ZÁSILKA 2001 5 

208 Novelizace IAŘ (metodický pokyn ředitele S Včk č. 

53/2001 zaměstnávání občanů se změněnou pracovní 

schopností + organizační pokyn ředitele S Včk č. 

61/2000, kterým se stanoví odchylná úprava pracovní 

schopnosti) 

2002 2 

209 Návrh rozkazu ředitele S Včk - rozvržení doby služby 

příslušníků policie a pracovní doby občanských 

zaměstnanců 

2002 2 

210 Návrh rozkazu ředitele S Včk - skartační komise pro 

vyřazování utajovaných písemností v roce 2002 

2002 2 

211 Návrh rozkazu policejního prezidenta, kterým se jmenují 

ředitelé objektů PČR S Včk a ruší rozkazy policejního 

prezidenta č. 16/2000 a 123/2000 

2002 3 

212 Návrh rozkazu ředitele Správy Včk - Tematická kontrola 

přísně zúčtovatelných tiskopisů - pokutových bloků na 

dopravním inspektorátu Policie ČR okresním ředitelství 

v Hradci Králové 

2002 3 

213 Návrh novelizace rozkazu ředitele správy Včk - 

Zastupitelnost ředitele Policie ČR správy 

Východočeského kraje v době jeho nepřítomnosti 

2002 3 

214 Návrh pokynu ředitele správy - Provozní řád objektu 

Policie ČR správy Včk, Ulrichovo náměstí, Hradec 

Králové 

2002-

2003 

3 

215 Návrh interního aktu řízení ředitele správy - Postup při 

uskutečňování zahraničních pracovních a služebních 

cest a přijetí zahraničních subjektů u útvarů Policie ČR 

správy Východočeského kraje 

2002 3 

216 Návrh organizačního pokynu ředitele správy - Systém 

elektronické kontroly vstupu do objektu Policie ČR 

správy Východočeského kraje a okresních ředitelství v 

kraji 

2002-

2003 

3 

217 Návrh rozkazu ředitele Policie ČR S Včk - zřízení 

specializovaného pracovního týmu PLANŽETA 

2002 5 

218 Návrh rozkazu ředitele Policie ČR S Včk - doplnění a 

změna rozkazu ředitele S Včk č. 77/2001 

2002 5 

219 Návrh rozkazu ředitele Policie ČR S Včk - Zřízení 

specializovaného pracovního týmu PEUGEOT + zrušení 

rozkazem ředitele 

2002 5 



220 Návrh metodického pokynu k postupu při šetření 

případů odcizených motorových vozidel 

2002 5 

221 Návrh rozkazu ředitele Policie ČR S Včk - Zřízení 

specializovaného pracovního týmu SEVER 

2002 5 

222 Návrh rozkazu ředitele Policie ČR S Včk - Zřízení 

specializovaného pracovního týmu STŘECHA 

2002 5 

223 Návrh rozkazu ředitele Policie ČR S Včk - Zřízení 

specializovaného pracovního týmu OLDA 

2002 5 

224 Návrh rozkazu ředitele Policie ČR S Včk - Zabezpečení 

tísňového volání Policie ČR ''TV 158'' u útvarů Policie 

ČR S Včk ve dnech 21. a 22. září 2002 

2002 5 

225 Návrh na změnu rozkazu ředitele PČR S Včk č. 55/2002 

- Organizační řád PČR S Včk 

2002 5 

226 Návrh na změnu rozkazu ředitele PČR S Včk č. 23/2002 

- Pravidla pro schvalování jízd a parkování služebních 

dopravních prostředků u útvaru Policie ČR 

2002 5 

227 Návrh rozkazu ředitele Policie ČR S Včk - Posílení 

přímého výkonu služby k zajištění bezpečného průběhu 

etapy 77. Mezinárodní soutěže INTERNATIONAL SIX 

DAYS ENDURO /ISDE 2002/ 

2002 5 

228 Návrh rozkazu ředitele S Včk - Organizace výcviku a 

zdokonalování odborné způsobilosti řidičů služebních 

dopravních prostředků pro I. pololetí r. 2022 

2002 6 

229 Návrh rozkazu ředitele S Včk - Kurs řidičů k rozšíření 

řidičského oprávnění v SPŠ Jihlava v r. 2002 

2002 6 

230 Návrh metodického pokynu ředitele S Včk - opravy 

služebních dopravních prostředků poškozených při 

škodních událostech 

2002 6 

231 Návrh rozkazu ředitele S Včk - Organizace výcviku a 

zdokonalování odborné způsobilosti řidičů služebních 

dopravních prostředků pro II. pololetí r. 2002 

2002 6 

232 Návrh rozkazu ředitele S Včk - Organizace výcviku a 

zdokonalování odborné způsobilosti řidičů služebních 

dopravních prostředků pro I. pololetí roku 2003 

2002 6 

233 Rozkaz ředitele Policie ČR S Včk č. 39 z 15. dubna 

2003 (včetně návrhu) - Organizační zajištění dopravně 

bezpečnostních akcí v roce 2003 v teritoriu S Včk 

2003 5 

234 Návrh rozkazu ředitele Policie ČR S Včk - Zřízení 

specializovaného pracovního týmu Experti II. 

2003 5 



235 Návrh rozkazu ředitele Policie ČR S Včk - Zřízení 

specializovaného pracovního týmu TOXI 

2003 5 

236 Návrh rozkazu ředitele Policie ČR S Včk - Výkon 

činnosti vyjednavačů u útvarů Policie ČR správy 

Východočeského kraje 

2003 5 

237 Návrh rozkazu ředitele S Včk - Organizace Policie ČR 

správy Včk a některá opatření s tím související - 

doplnění 

2003 4 

238 Návrh změny rozkazu ředitele S Včk č. 132/2002, 

ukončení týmu Střecha 

2003 4 

239 Návrh rozkazu - poradní komise ředitele Policie ČR 

správy Východočeského kraje k výběru do pracovního 

týmu MLADÍ PROGRESIVNÍ POLICISTÉ A 

POLICISTKY 

2003 4 

240 Návrh změny rozkazu ředitele S Včk č. 35/2003 - 

Poradní komise ředitele S Včk k výběru do pracovního 

týmu MLADÍ PROGRESIVNÍ POLICISTÉ A 

POLICISTKY 

2003 4 

241 Návrh rozkazu ředitele Policie ČR správy 

Východočeského kraje - rizikové práce 

2001-

2003 

4 

242 Návrh rozkazu ředitele Policie ČR správy 

Východočeského kraje - K zavádění modelu Evropské 

nadace pro podporu kvality do Policie ČR 

2003 4 

243 Návrh novelizace rozkazu ředitele Policie ČR správy 

Východočeského kraje č. 51/2002 - Manipulace s 

pokutovými bloky 

2003 4 

244 Návrh rozkazu ředitele Policie ČR S Včk - Mistrovství 

UNITOP České republiky 2003 v ledním hokeji - 

reprazentace 

2003 5 

245 Návrh rozkazu ředitele Policie ČR S Včk - Vánoční 

hokejový turnaj ředitele Policie ČR městského ředitelství 

Brno - reprezentace 

2003 5 

246 Návrh rozkazu ředitele Policie ČR S Včk - Provozní řád 

režimového skladu zajištěných věcných důkazů 

2003 5 

247 Návrh rozkazu ředitele Policie ČR S Včk - Akce FANT - 

vyčlenění slil a prostředků Policie ČR S Včk 

2003 5 

248 Návrh rozkazu ředitele S Včk - opatření ke zkvalitnění 

plnění úkolů trestního řízení 

2003 81 



249 Návrh rozkazu ředitele S Včk - postup při zavádění 

zkušebního provozu informačního systému 

Kriminalisticky sledované události 

2004 81 

250 Návrh rozkazu ředitele S Včk - skartační komise pro 

vyřazování utajovaných písemností v roce 2004 

2004 77 

251 Návrh rozkazu ředitele S Včk - Organizace Policie ČR S 

Včk a některá opatření s tím související 

2004 77 

252 Návrh rozkazu ředitele S Včk - Rozvržení doby služby 

příslušníků a pracovní doby občanských zaměstnanců 

2004 77 

253 Materiály z republikových a celokrajských porad 
 

254 Porada ředitele PČR S Včk s řediteli OŘ v kraji dne 18. 

1. 2001 

2001 2 

255 Porada ředitele PČR S Včk s řediteli PČR OŘ 

východočeského regionu - 8. - 9. února 2001 

2001 2 

256 Porada ředitele PČR S Včk s ředitele PČR OŘ 

východočeského regionu - 2. března 2001 

2001 2 

257 Porada ředitele PČR S Včk s řediteli OŘ v regionu - 22. 

- 23. března 2001, Havlíčkův Brod 

2001 2 

258 Porada ředitele PČR S Včk s řediteli PČR OŘ 

východočeského regionu - 12. dubna 2001 

2001 2 

259 Porada ředitele PČR S Včk s řediteli PČR OŘ 

východočeského regionu - 3. května 2001 

2001 2 

260 Porada ředitele PČR S Včk s řediteli OŘ PČR v kraji 25. 

května 2001 

2001 2 

261 Porada policejního prezidenta s řediteli okresních 

ředitelství a následná porada ředitele PČR S Včk s 

řediteli PČR OŘ východočeského regionu - 14. června 

2001 

2001 2 

262 Porada ředitele PČR S Včk s řediteli PČR OŘ 

východočeského regionu - 3. července 2001 

2001 2 

263 Porada ředitele PČR S Včk s řediteli PČR OŘ 

východočeského regionu - 2. srpna 2001 

2001 2 

264 Porada ředitele PČR S Včk s řediteli PČR OŘ 

východočeského regionu - 23. srpna 2001 

2001 2 

265 Porada ředitele PČR S Včk s řediteli PČR OŘ 

východočeského regionu - 27. září 2001 - vč. 

vyhodnocení nadspotřeby PHM 

2001 2 

266 Velitelská příprava a porada ředitele PČR S Včk s 

řediteli PČR OŘ - 17. - 19. října 2001 

2001 2 



267 Porada ředitele PČR S Včk s řediteli PČR OŘ - 1. 

listopadu 2001 

2001 2 

268 Porada policejního prezidenta s řediteli PČR okresních, 

obvodních a městských ředitelství a porada ředitele S 

Včk s řediteli OŘ - 22. a 28. listopadu 2001 

2001 2 

269 Porada ředitele PČR S Včk s řediteli PČR OŘ a porada 

ředitele PČR S Včk k ukončení roku 2001 na ÚZ 

Kounov - 21. - 22. prosince 2001 

2001 2 

270 Porada štábu ředitele PČR Správy Východočeského 

kraje dne 24. ledna 2001 

2001 2 

271 Porada štábu ředitele PČR Správy Východočeského 

kraje dne 22. února 2001 

2001 2 

272 Porada štábu ředitele PČR Správy Východočeského 

kraje dne 29. března 2001 

2001 2 

273 Porada štábu ředitele PČR Správy Východočeského 

kraje dne 26. dubna 2001 

2001 2 

274 Porada štábu ředitele PČR Správy Východočeského 

kraje dne 31. května 2001 

2001 2 

275 Porada štábu ředitele PČR Správy Východočeského 

kraje dne 26. června 2001 

2001 2 

276 Porada štábu ředitele PČR Správy Východočeského 

kraje dne 16. srpna 2001 

2001 2 

277 Porada štábu ředitele PČR Správy Východočeského 

kraje dne 4. října 2001 

2001 2 

278 Porada štábu ředitele PČR Správy Východočeského 

kraje dne 25. října 2001 

2001 2 

279 Porada štábu ředitele PČR Správy Východočeského 

kraje dne 15. listopadu 2001 

2001 2 

280 Porada štábu ředitele PČR Správy Východočeského 

kraje dne 13. prosince 2001 

2001 2 

281 Porady ředitele PČR S Včk s řediteli OŘ, příp. i jejich 

zástupci, zástupci pro trestní řízení 

2002 3 

282 Mimořádná porada ředitele PČR S Včk s řediteli OŘ - 

konání Summitu NATO v Praze 

2002 3 

283 Porady ředitele PČR S Včk s ředitele PČR OŘ, příp. i 

jejich zástupci 

2003 4 

284 Porady štábu ředitele PČR S Včk 2002 4 

285 Porady štábu ředitele PČR S Včk 2003 5 

286 Porady štábu ředitele S Včk 2004 78 



287 Porady ředitele PČR S Včk s ředitele OŘ 2004 78 

288 Protokoly o provedení archivní prohlídky a 

předání písemností do archivu 

289 Archivní prohlídky v roce 1996 1996 2 

290 Předání písemností do archivu 1994-

1997 

82 

291 Souhrnné zprávy o činnosti útvarů 
  

292 Rozbor příčin negativních jevů a způsob jejich 

odstranění - Dopravní inspektorát OŘ PČR Hradec 

Králové 

2001 2 

293 Organizační řády a statuty 
  

294 Organizační řád Policie ČR správy Východočeského 

kraje - návrh 

2002 3 

295 Mezistátní vztahy a styky 
  

296 Plán zahraničních služebních cest, přehled o jeho plnění 
 

297 Kurz Manažerské dovednosti pro vyšší vedoucí 

pracovníky od 11. 5. do 2. 6. 2002, školící středisko 

Bramshill, Velká Británie 

2002 3 

298 Oddělení služební přípravy, ostrahy a 

krizového řízení 

 

299 Legislativa 
  

300 Interní akty řízení - dokumenty související s 

vydáním 

 

301 Návrh rozkazu ředitele S Včk - O putovní pohár 

policejního prezidenta - reprezentace 

2001 6 

302 Návrh rozkazu ředitele S Včk, kterým se jmenují 

vedoucí objektů - změna a doplnění 

2001 6 

303 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

304 Evidenční pomůcky - jednací protokoly 
 

305 Jednací protokol pro písemnosti neutajované, S Včk 

Hradec Králové - OBPOO 

1994-

1996 

6 

306 Skupina krizového řízení 
  

307 Legislativa 
  

308 Interní akty řízení - dokumenty související s 

vydáním 

 

309 Návrh rozkazu ředitele S Včk - Krizový štáb ředitele S 

Včk 

2002 6 



310 Návrh změny rozkazu ředitele S Včk č. 85 z 20. září 

2001 - Zajištění zvýšeného policejního dohledu nad 

vyčleněnými riz. obj. z hlediska krizového řízení 

2002 6 

311 Návrh rozkazu ředitele S Včk - Mistroství UNITOP ČR 

2002 - střelba EPP 

2002 6 

312 Návrh rozkazu ředitele S Včk - Zajištění bezpečnostní 

ochrany objektů PČR S Včk 

2002 6 

313 Návrh rozkazu ředitele S Včk - Policejní mistrovství ČR - 

střelba 2002 

2002 6 

314 Návrh rozkazu ředitele S Včk - Nominační soustředění 

reprezentantů S Včk v kopané 

2002 6 

315 Návrh rozkazu ředitele S Včk - Reprezentace PČR S 

Včk na celostátním turnaji v kopané v Plzni 

2002 6 

316 Návrh rozkazu ředitele S Včk - Mistrovství UNITOP ČR 

2002 v triatlonu - reprezantace 

2002 6 

317 Návrh rozkazu ředitele S Včk - Policejní mistrovství ČR 

v judo 2002 - zajištění 

2002 6 

318 Návrh rozkazu ředitele S Včk - Krizový štáb ředitele S 

Včk 

2002 6 

319 Návrh rozkazu ředitele S Včk - Metodické řešení a 

instrukčně metodická zaměstnání v oblasti krizového 

řízení 

2002 6 

320 Návrh změny rozkazu policejního prezidenta č. 64/2002 

- ředitelé objektů PČR S Včk 

2003 6 

321 Návrhy rozkazů ředitele S Včk ke sportovním akcím 2003-

2004 

6 

322 Návrh rozkazu ředitele S Včk - Metodické řízení a 

instrukčně metodické zaměstnání v oblasti krizového 

řízení 

2004 6 

323 Návrh rozkazu ředitele S Včk - Krizový štáb ředitele S 

Včk 

2003 6 

324 Návrh rozkazu ředitele S Včk - Jmenování ředitelů 

objektů S Včk 

2003 6 

325 Návrh rozkazu ředitele S Včk - změna rozkazu 37/2003 

- zařazení a vyřazení objektů do skupin 

2004 80 

326 Návrhy rozkazů ředitele S Včk - sportovní akce policistů 

a občanských zaměstnanců, policejní mistrovství, 

reprezentace 

2004 80 



327 Návrhy rozkazů ředitele S Včk - dílčí plán 

akceschopnosti a metodické řízení a instrukčně 

metodické zaměstnání v oblasti krizového řízení 

2004 80 

328 Kontrolní činnost 
  

329 Zápisy, protokoly 
  

330 Kontrolní a metodická činnost v oblasti krizového řízení 2002 6 

331 Oddělení / Skupina ochrany utajovaných 

skutečností 

 

332 Archivnictví 
  

333 Protokoly o provedení archivní prohlídky a 

předání písemností do archivu 

334 Předání písemností do archivu 1999 77 

335 Archivní prohlídky v roce 2003 2003 7 

336 Archivní prohlídky v roce 2004 a předání do archivu 2004 77 

337 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

338 Předávací protokoly 
  

339 Zápis o kontrole a předání písemností při změně 

pracovníka pověřeného vedením neutajovaného 

jednacího protokolu 

2003 7 

340 Legislativa 
  

341 Interní akty řízení - dokumenty související s 

vydáním 

 

342 Návrh rozkazu ředitele S Včk - Skartační komise pro 

vyřazení písemností u útvarů PČR S Včk 

2003 7 

343 Návrh změny rozkazu ředitele S Včk - Manipulace s 

pokutovými bloky 

2003 7 

344 Zástupce ředitele pro uniformovanou 

policii 

 

345 Archivnictví 
  

346 Skartační návrhy 
  

347 Skartační návrh + Protokol o archivní prohlídce 2003 7 

348 Odbor pořádkové a železniční policie 

349 Skupina řízení pořádkové a železniční policie 
 

350 Legislativa 
  

351 Interní akty řízení - dokumenty související s 

vydáním 

 



352 Návrh rozkazu ředitele S Včk k eskortám osob k 

soudnímu jednání 

2002 7 

353 Skupina služební kynologie 

  

354 Prognózy, koncepce, plány, hlášení 
  

355 Plány na období roční a delší 
  

356 Plán činnosti skupiny služební kynologie na rok 2004 2004 81 

357 - 
  

358 Archivnictví 
  

359 Protokoly o provedení archivní prohlídky 
 

360 Skartační řízení 2003 2003 8 

361 Skartační řízení 2004 2004 81 

362 Legislativa 
  

363 Interní akty řízení - dokumenty související s 

vydáním 

 

364 Návrhy změn rozkazů ředitele S Včk - Plán výcviku 

pořádkové jednotky na rok 2003 

2003 8 

365 Návrhy rozkazů ředitele S Včk - Výcvik policistů 

zásahové jednotky - 2003 

2003 8 

366 Návrh rozkazu ředitele S Včk - Vyčlenění policejních sil 

ve prospěch PČR okresního ředitelství Semily 

2003 8 

367 Návrh rozkazu ředitele S Včk - Policejní mistrovství 

psovodů se služebními psy - reprezentace 

2003 8 

368 Návrhy rozkazů a změn rozkazů ředitele S Včk - vyslání 

pořádkové jednotky na sportovní utkání, posílení výkonu 

služby na utkání (fotbal, lyžování - Špindlerův Mlýn) 

2003 8 

369 Návrh rozkazu ředitele S Včk - Vyčlenění policejních sil 

a prostředků ve prospěch PČR okresního ředitelství 

Svitavy - Hry první Olympiády s Orbitem pro děti ČR 

2003 8 

370 Návrh rozkazu ředitele S Včk - Zajištění veřejného 

pořádku v době konání referenda o přistoupení ČR k 

Evropské unii 

2003 8 

371 Návrh organizačního pokynu ředitele S Včk - Zásady 

manipulace a zabezpečení pachových konzerv k 

pachovému porovnání a způsob jejich přepravy 

2003 8 

372 Návrh rozkazu ředitele S Včk - Vedení protokolů 

událostí, čísel jednacích, přestupků a trestných činů 

pouze pomocí prostředků výpočetní techniky u útvarů 

2003 8 



373 Návrh rozkazu ředitele S Včk - Vyslání policistů a 

posílení výkonu služby v době konání OPEN AIR 

MUSIC FESTIVAL TRUTNOV 2003 

2003 8 

374 Návrhy rozkazů ředitele S Včk - Akce Pobyt - vyčlenění 

sil a prostředků 

2003 8 

375 Návrh rozkazu ředitele S Včk - Vyslání pořádkové 

jednotky S Včk do výkonu služby - Sraz extremistických 

skupin a hnutí typu ,,uzavřená akce'' 

2003 8 

376 Návrh rozkazu ředitele S Včk - provedení akce 

VOZIDLA 

2004 81 

377 Rozkaz ředitele S Včk č. 21/2004 - vyslání pořádkové 

jednotky k posílení výkonu služby na OŘ Semily - sraz 

extremistických skupin a hnutí typu uzavřená akce 

2004 81 

378 Návrh rozkazu ředitele S Včk - provedení vyhlášeného 

policejního opatření v souvislosti se zajištěním vnitřního 

pořádku a bezpečnosti - reakce na teroristické útoky v 

Madridu (Španělsko). 

2004 81 

379 Návrhy rozkazů ředitele S Včk - vyslání pořádkových 

jednotek, sil a prostředků na akce 

2004 81 

380 Návrhy rozkazů ředitele S Včk - vyslání družstev ke 

sportovní reprezentaci Policie ČR 

2004 81 

381 Návrhy rozkazů ředitele S Včk - zajištění veřejného 

pořádku v době konání voleb (Senát Parlamentu ČR, 

zastupitelstva krajů, Evropský parlament) 

2004 81 

382 Návrh rozkazu ředitele S Včk - provozování 

informačního systému ZIS 2000 

2004 81 

383 Pořádková problematika 
  

384 Dokumenty zásahové jednotky 
  

385 Vyslání a nasazení zásahové jednotky 2003 8 

386 Výcvik 
  

387 Výcvik potapěčů 
  

388 Plán výcviku potápěčů S Včk v roce 2004 2003 8 

389 Služební cesty 
  

390 Zprávy ze služebních cest 
  

391 Služební cesta na IV. mezinárodní konferenci Bezpečná 

obec, konanou ve dnech 15. a 16. října 2003 v Polské 

republice - Polanica Zdroj 

2003 8 



392 Svod chovných fen a psů - zahraniční služební cesta na 

Slovensko - výjezd 

2003 8 

393 Mezinárodní soustředění psovodů záchranářů, 

zaměřené na koordinaci činnosti jednotlivých 

záchranářských složek na akcích krizového charakteru 

30. 8. - 3. 9. 2004 - služební cesta 

2004 81 

394 Služba dopravní policie 

  

395 - 
  

396 Legislativa 
  

397 Interní akty řízení - dokumenty související s 

vydáním 

 

398 Návrh rozkazu ředitele S Včk - vyčlenění sil o 

prostředků ve prospěch OŘ Semily a Trutnov 

2004 81 

399 Návrh rozkazu ředitele S Včk - IX. ročník soutěže 

příslušníků služby dopravní policie 

2004 81 

400 Organizační a operační odbor 
  

401 Operační středisko 
  

402 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

403 Protokoly událostí 
  

404 Protokol událostí operačního střediska S Včk, 25. 11. 

1998 - 6. 9. 1999, S Včk Hradec Králové, Operační 

středisko 

1998-

1999 

80 

405 Krajský úřad vyšetřování 
  

406 - 
  

407 Vyšetřování 
  

408 Trestní spisy - u nichž konal řízení v 1. stupni 

okresní soud 

 

409 Trestní spis - Ublížení na zdraví dle § 221 odst. 1 

trestního zákona 

1996-

1997 

11 

410 Trestní spis - Ohrožení pod vlivem návykové látky dle § 

201 písm. b) trestního zákona 

1996-

1997 

12 

411 Trestní spis - Ublížení na zdraví dle § 224 odst. 1, 2 

trestního zákona 

1992-

2000 

11 

412 Trestní spis - Krádež dle § 247 odst. 1 písm. a) trestního 

zákona 

1996-

1997 

12 

413 Trestní spis - Zneužívání pravomoci veřejného činitele 

dle § 158 odst. 1 písm. a) trestního zákona 

1997-

1998 

14 



414 Trestní spisy - u nichž došlo k zastavení 

trestního stíhání soudem 

 

415 Trestní spis - Ublížení na zdraví dle § 221 odst. 1 

trestního zákona 

1997-

1998 

12 

416 Trestní spis - Zneužívání pravomoci veřejného činitele § 

158 odst. 1 písm. a) trestního zákona 

1997 13 

417 Trestní spisy - u nichž došlo k zastavení 

trestního stíhání státním zástupcem 

418 Trestní spis - Podílnictví dle § 251 odst. 1 písm. a) 

trestního zákona 

1996-

1997 

12 

419 Trestní spis - Ublížení na zdraví dle § 221 odst. 1 

trestního zákona 

1996-

1997 

13 

420 Trestní spis - Poškozování cizích práv dle § 209 odst. 1 

písm. a) trestního zákona 

1997-

2005 

13 

421 Trestní spis - Zneužívání pravomoci veřejného činitele 

dle § 158 odst. 1 písm. a) trestního zákona 

1997-

2007 

14 

422 Trestní spis - Podvod dle § 250 odst. 1 a 2 trestního 

zákona 

1997-

1999 

14 

423 Trestní spisy - u nichž došlo k zastavení 

trestního stíhání policejním orgánem 

424 Trestní spis - Neoprávněné užívání cizích věcí dle § 249 

odst. 1 trestního zákona 

1997 12 

425 Trestní spis - Zneužívání pravomoci veřejného činitele 

dle § 158 odst. 1 písm. a) a c) trestního zákona 

1997 13 

426 Trestní spis - Zneužívání pravomoci veřejného činitele 

dle § 158 odst. 1 písm. a) trestního zákona 

1997-

1998 

13 

427 Trestní spis - Zneužívání pravomoci veřejného činitele a 

přijímání úplatku dle §§ 158 odst. 1 písm. a) a 160 odst. 

1 a 3 trestního zákona 

1997 14 

428 Trestní spis - Znásilnění dle § 241 odst. 1 trestního 

zákona 

1997 13 

429 Trestní spis - Zanedbání povinné výživy dle § 213 odst. 

1 trestního zákona 

1988-

1997 

14 

430 Trestní spisy - u nichž došlo k postoupení 

státním zástupcem správnímu orgánu 

431 Trestní spis - Podvod dle § 250 odst. 1 a 2 trestního 

zákona 

1997 13 

432 Trestní spisy - ostatní 
  



433 Trestní spis - Porušování služebních povinností dle § 

288a odst. 1, 2 trestního zákona 

1997 13 

434 Personální a školský odbor 

  

435 Oddělení personální práce a vzdělávání 
 

436 Personální agenda 
  

437 Písemnosti k nepřijatým uchazečům a osobním 

spisům policistů a občanských zaměstnanců 

438 Seznamy svazků zamítnutých uchazečů a osobních 

spisů bývalých policistů a občanských zaměstnanců 

1994-

1996 

82 

439 Seznamy svazků zamítnutých uchazečů a osobních 

spisů bývalých policistů a občanských zaměstnanců 

1995-

1999 

6 

440 Seznamy svazků zamítnutých uchazečů a osobních 

spisů bývalých policistů a občanských zaměstnanců 

1999 80 

441 Archivnictví 
  

442 Skartační návrhy 
  

443 Skartační návrh 2003 6 

444 Protokoly o provedení archivní prohlídky 
 

445 Protokol o provedení archivní prohlídky 2002 6 

446 Legislativa 
  

447 Interní akty řízení - dokumenty související s 

vydáním 

 

448 Návrh organizačního pokynu ředitele S Včk - Odchylná 

úprava personální pravomoci u útvaru Policie ČR správy 

Východočeského kraje + Návrh novelizace metodického 

pokynu ředitele S Včk č. 53/2001 k zaměstnávání 

občanů se změněnou pracovní schopností u útvarů 

2002 6 

449 Personální skupina 

  

450 Písemnosti k osobním spisům policistů a 

občanských zaměstnanců a evidenčním kartám 

451 Předání svazků personálních (osobních) spisů a 

evidenčních karet 

2001 81 

452 Ekonomický odbor 

  

453 Všeobecné oddělení 
  

454 Požární ochrana 
  

455 Organizace požární ochrany 
  



456 Posouzení požárního nebezpečí - kotelna na pevná 

paliva s uhelnou na Oddělení pohraniční policie 

Broumov čp. 248 

1999 81 

457 Skupina technické ochrany 

  

458 Legislativa 
  

459 Interní akty řízení - dokumenty související s 

vydáním 

 

460 Návrh metodického pokynu ředitele S Včk - postup při 

provádění záloh, obnovy a při havárii systému PCO 

(systém centralizované ochrany Policie ČR) 

2004 81 

461 - 
  

462 Dohody a smlouvy 
  

463 Smlouvy 
  

464 Sponzorské a darovací smlouvy 1999 81 

465 Všeobecný odbor 

  

466 - 
  

467 Legislativa 
  

468 Interní akty řízení - dokumenty související s 

vydáním 

 

469 Návrh změny rozkazu ředitele S Včk č. 131/2002 - 

Komise pro přebírání nabývaného majetku a jeho 

ocenění 

2004 81 

470 Automobilní odbor 

  

471 - 
  

472 Legislativa 
  

473 Interní akty řízení - dokumenty související s 

vydáním 

 

474 Návrhy rozkazů ředitele S Včk - Organizace výcviku a 

zdokonalování odborné způsobilosti řidičů služebně 

dopravních prostředků pro II. pololetí 2004 a rok 2005 

2004-

2005 

81 

475 Služba kriminální policie a vyšetřování 
 

476 - 
  

477 Kontrolní činnost 
  

478 Zápisy, protokoly 
  

479 Zápis o kontrole utajovaných písemností při změně 

pracovníka pověřeného vedením utajovaného jednacího 

2003 5 



protokolu na úseku služby kriminální policie a 

vyšetřování S Včk Hradec Králové 

480 Legislativa 
  

481 Interní akty řízení - dokumenty související s 

vydáním 

 

482 Návrh rozkazu ředitele S Včk - zřízení komise ke zničení 

věcných důkazů, návykových látek, zajištěných v 

souvislosti s trestním řízení 

2004 81 

483 Návrh rozkazu ředitele S Včk - postup při provozování a 

řešení nouzových stavů informačních systémů DTS a 

SPPO 

2004 81 

484 Návrh rozkazu ředitele S Včk - zkušební provoz 

celorepublikového analyticko-informačního systému 

ViCLAS 

2004 81 

485 Návrhy rozkazů ředitele S Včk - hokejové turnaje, 

reprezentace policistů 

2004-

2005 

81 

486 Návrh změny rozkazu ředitele S Včk - zřízení 

specializovaného pracovního týmu Experti II 

2004 81 

487 Návrh změny rozkazu ředitele S Včk - zkušební provoz 

informačního systému Evidence trestního řízení 

2004 81 

488 Návrh změny rozkazu ředitele S Včk - zřízení 

specializovaného pracovního týmu ÚNOS + zrušení 

2004 81 

489 Odbor obecné kriminality 

  

490 Legislativa 
  

491 Interní akty řízení - dokumenty související s 

vydáním 

 

492 Návrh rozkazu ředitele S Včk - zřízení specializovaného 

pracovního týmu TOXI 

2001 81 

493 Návrh změny rozkazu ředitele S Včk č. 27/2003 - 

provozní řád režimového skladu zajištěných věcných 

důkazů 

2004 81 

494 Návrh změny rozkazu ředitele č. 26/2003 - zřízení 

specializovaného pracovního týmu TOXI 

2004 81 

495 Odbor kriminalistické techniky a expertíz 

 

496 - 
  

497 Legislativa 
  



498 Interní akty řízení - dokumenty související s 

vydáním 

 

499 Návrh rozkazu ředitele S Včk - Komise ke zničení 

omamných a psychotropních látek 

2003 9 

500 Služba správních činností policie 

(předchůdce odboru služby pro zbraně a 

bezpečnostní materiál) 

501 - 
  

502 Archivnictví 
  

503 Protokoly o provedení archivní prohlídky 
 

504 Skartační návrh a protokol o archivní prohlídce 2003 9 

505 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

506 Evidenční pomůcky - jednací protokoly 
 

507 Jednací protokol pro písemnosti ''O'' + ''T'', S Včk 

Hradec Králové - OSS (odbor správních služeb), Spr 

1988-

1991 

10 

508 Jednací protokol pro písemnosti Přísně tajné a Tajné, 

PVP, S Včk Hradec Králové - vnější služba SSS, PDSS 

SSSČ, Spr 

1994-

1998 

10 

509 Správní činnosti 
  

510 Evidované tiskopisy - knihy vydaných tiskopisů 
 

511 Skladní kniha příjmů a vydání blanketů občanských 

průkazů, Správa VB Hradec Králové 

1961-

1993 

9 

512 Skladní kniha příjmů a vydání blanketů občanských 

průkazů, Správa VB Hradec Králové - potvrzení o ztrátě 

občanského průkazu 

1954-

1993 

9 

513 Svazky držitelů zbrojních průkazů 
  

514 Žádosti o zbrojní průvodní listy pro vývoz a 

dovoz zbraní a střeliva 

515 Výkup a předání zbraní 1994 81 

516 Vývoz a dovoz zbraní a střeliva 1994 10 

517 Vývoz a dovoz zbraní a střeliva 1995 10 

518 Výkup a předání zbraní 1996 10 

519 Výkup zbraní 1997 10 

520 Řídící činnost - statistické přehledy po 

jednotlivých problematikách 

521 Statistické přehledy správních agend za 1. pololetí 1996 1996 10 

522 Statistické přehledy správních agend za 2. pololetí 1996 1996 10 



523 Legislativa 
  

524 Interní akty řízení - dokumenty související s 

vydáním 

 

525 Návrh metodického pokynu ředitele S Včk - 

Projednávání přestupků na úseku dopravy 

2002-

2004 

10 

526 Návrh rozkazu ředitele S Včk - zřízení komise ke zničení 

omamných a psychotropních látek, o jejichž propadnutí 

nebo zabrání bylo rozhodnuto v řízení o přestupcích 

2004 81 

527 Odbor cizinecké a pohraniční policie 

 

528 Skupina řízení pohraniční policie 
  

529 Archivnictví 
  

530 Protokoly o provedení archivní prohlídky 
 

531 Protokol o provedení archivní prohlídky 1998 7 

532 Školní policejní středisko Hradec Králové 

 

533 - 
  

534 Legislativa 
  

535 Interní akty řízení - dokumenty související s 

vydáním 

 

536 Návrhy rozkazů ředitele S Včk - Služební přípravy 

policistů + návrhy změn rozkazů 

2002 6 

537 Návrhy rozkazů ředitele S Včk - Služební přípravy 

policistů, prověrky, IMZ instruktorů 

2003 7 

538 Návrhy rozkazů ředitele S Včk - služební přípravy 

policistů, střelecké přípravy policistů Základní odborné 

přípravy (ZOP), prověrky, IMZ lektorů. 

2004 81 

539 Návrhy rozkazů ředitele S Včk - Krajské přebory ve 

střelbě ze služebních zbraní 

2003 7 

540 Návrhy rozkazů ředitele S Včk - Krajské přebory ve 

střelbě ze služebních zbraní 

2004 81 

541 Služební cesty 
  

542 Plán zahraničních služebních cest 
  

543 Služební cesta do Polska - Gostyň 2004 81 

544 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

545 Jednací protokoly 
  

546 Jednací protokol pro neutajované písemnosti, 2. 1. 1996 

- 2. 4. 1998, S Včk Hradec Králové, Školní policejní 

středisko Hradec Králové 

1996-

1998 

7 



547 Okresní ředitelství Hradec Králové 

  

548 Kancelář ředitele 
  

549 Porady 
  

550 Porady vedení útvaru - OŘ 
  

551 Zápisy a závěry z porad ředitele OŘ Hradec Králové č. 1 

- 11 s vedoucími oddělení a skupin za rok 2001 

2001 19 

552 Zápisy a závěry z porad ředitele OŘ Hradec Králové č. 1 

- 12 za rok 2003 

2003 15 

553 Zápisy a závěry z porad ředitele OŘ Hradec Králové č. 1 

- 12 (kromě 7 a 9) s vedoucími oddělení a skupin za rok 

2004 

2004-

2005 

82 

554 Zprávy, svodky 
  

555 Zprávy souhrnné a hodnotící za období roční a 

delší 

 

556 Zpráva o bezpečnostní situaci v okrese Hradec Králové 

za rok 2002 

2003 15 

557 Podklady za OŘ Hradec Králové pro zprávu S Včk o 

situaci v oblasti veřejného pořádku a vnitřní bezpečnosti 

na území ČR za rok 2003 ve srovnání s rokem 2002 

2003 15 

558 Legislativa 
  

559 Interní akty řízení - dokumenty související s 

vydáním 

 

560 Návrh rozkazu ředitele OŘ Hradec Králové - Zajištění 

veřejného pořádku v době konání referenda o 

přistoupení České republiky k Evropské unii 

2003 15 

561 Návrh rozkazu ředitele OŘ Hradec Králové - Opatření 

ke zkvalitnění plnění úkolů trestního řízení 

2003 15 

562 Návrh rozkazu ředitele OŘ Hradec Králové - Akce Fant - 

vyčlenění sil a prostředků OŘ Hradec Králové 

2003 15 

563 Návrh rozkazu ředitele OŘ Hradec Králové - Vyčlenění 

policejních sil a prostředků ve prospěch PČR OŘ 

Svitavy 

2003 15 

564 Návrh rozkazu ředitele OŘ Hradec Králové - Výkon 

činnosti vyjednavačů u OŘ Hradec Králové 

2003 15 

565 Návrh organizačního pokynu ředitele OŘ Hradec 

Králové - Provozní řád objektu Mrštíkova ulice 541 se 

systémem elektronické kontroly vstupu 

2003 15 



566 Návrh rozkazu ředitele OŘ Hradec Králové - Velitelská 

příprava pracovníků OŘ, školení na úseku spisové 

služby a porada ředitele OŘ s vedoucími oddělení a 

skupin 

2003 15 

567 Návrh rozkazu ředitele OŘ Hradec Králové - Skartační 

komise pro vyřazování písemností v roce 2003 u OŘ 

2003 15 

568 Návrh změny rozkazu č. 18/2002 ředitele OŘ Hradec 

Králové - Manipulace s pokutovými bloky 

2003 15 

569 Návrh rozkazu ředitele OŘ Hradec Králové, kterým se 

upřesňuje zkušební provoz informačního systému ZIS 

2000 

2003 15 

570 Návrh rozkazu ředitele OŘ Hradec Králové - vedení 

jednacích protokolů, čísel jednacích, přestupků a 

trestných činů pouze pomocí prostředků výpočetní 

techniky 

2003 15 

571 Návrh organizačního pokynu ředitele OŘ Hradec 

Králové - Výdej údajů z informačních systémů vedených 

Policií ČR Městské policii Hradec Králové, Městské 

policii Nový Bydžov a Městské policii Chlumec nad 

Cidlinou 

2003 15 

572 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

573 Jednací protokoly 
  

574 Registrační protokol, 9. 4. 1963 - 6. 11. 1990, Okresní 

správa Veřejné bezpečnosti Hradec Králové 

1963-

1990 

82 

575 Jednací protokol, 1. 10. 1990 - 5. 10. 1993, Okresní 

správa Veřejné bezpečnosti Hradec Králové / S Včk 

Hradec Králové, OŘ Hradec Králové 

1990-

1993 

82 

576 Skupina služební přípravy a krizového 

řízení 

 

577 Legislativa 
  

578 Interní akty řízení - dokumenty související s 

vydáním 

 

579 Návrhy rozkazů ředitele OŘ Hradec Králové - Střelecké 

přípravy vedoucích pracovníků OŘ Hradec Králové 

2003 15 

580 Návrhy rozkazů ředitele OŘ Hradec Králové - Služební 

přípravy 

2003 15 

581 Návrhy rozkazů ředitele OŘ Hradec Králové - Krizový 

štáb OŘ Hradec Králové 

2003 15 



582 Návrhy rozkazů ředitele OŘ Hradec Králové - Okresní a 

krajské přebory 

2003 15 

583 Návrh rozkazu ředitele OŘ Hradec Králové - Plán 

výcviku pořádkové jednotky OŘ 

2003 15 

584 Návrh rozkazu ředitele OŘ Hradec Králové - jmenování 

vedoucích objektů OŘ 

2003 15 

585 Rozkaz ředitele OŘ Hradec Králové č. 29, ročník 2003 - 

Provozování a využívání programu ,,Dotazy do 

informačních systémů'' u útvarů S Včk 

2003 15 

586 Návrhy rozkazů ředitele OŘ Hradec Králové - 

organizace, zajištění služební přípravy a služební 

přípravy (včetně střeleckých) na jednotlivé měsíce 

2004 82 

587 Návrhy rozkazů ředitele OŘ Hradec Králové - krajské a 

okresní přebory - sportovní reprezentace policie 

82 

588 Návrhy rozkazů ředitele OŘ Hradec Králové - pořádková 

jednotka - výcvik, složení 

2004 82 

589 Návrhy rozkazů ředitele OŘ Hradec Králové - změny 

organizačního řádu a některá související opatření 

2004 82 

590 Návrhy rozkazů ředitele OŘ Hradec Králové - zajištění 

veřejného pořádku v době konání voleb - zastupitelstva 

krajů, Senát Parlamentu ČR, Evropský parlament 

2004 82 

591 Návrh rozkazu ředitele OŘ Hradec Králové - zajištění 

vnitřního pořádku a bezpečnosti na území ČR v 

souvislosti s teroristickými útoky na nádražní objekty a 

vlaky v Madridu, Španělsko 

2004 82 

592 Návrhy rozkazů ředitele OŘ Hradec Králové - školení 

spisové služby a řidičů referentů, skartační komise, 

pokutové bloky, akceschopnost, integrovaný informační 

systém správních a dopravně správních evidencí 

2004 82 

593 Ekonomické oddělení 
  

594 Legislativa 
  

595 Interní akty řízení - dokumenty související s 

vydáním 

 

596 Návrhy rozkazů ředitele OŘ Hradec Králové - Prověrky 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prověrky 

požární ochrany na pracovištích a objektech OŘ Hradec 

Králové 

2003-

2004 

15 



597 Návrh rozkazu ředitele OŘ Hradec Králové - Zajištění 

jednotného postupu při inventarizaci majetku a závazků 

u územního pracoviště s dispozicí IV. stupně - OŘ 

2004 15 

598 Návrh organizačního pokynu ředitele OŘ Hradec 

Králové - Evidence, ukládání a manipulace s klíči v 

objektu OŘ, Mrštíkova ulice 541 

2003 15 

599 Dopravní inspektorát 
  

600 Doprava 
  

601 Přehledy o činnosti dopravní služby - roční 
 

602 Přehled o činnosti dopravní služby za rok 1993 1994 5 

603 - 
  

604 Archivnictví 
  

605 Protokoly o provedení archivní prohlídky 
 

606 Archivní prohlídky 1997-

2003 

15 

607 Archivní prohlídky 1999-

2004 

83 

608 Obvodní oddělení Hradec Králové 3 

  

609 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

610 Deníky vyšetřovacích a trestních spisů 
 

611 Deník vyšetřovacích spisů - Trestné činy, 11. 5. 1989 - 

6. 11. 1989, KS SNB Hradec Králové, OO VB Hradec 

Králové 3 

1989 19 

612 Deník vyšetřovacích spisů - Trestné činy, 12. 5. 1989 - 

13. 2. 1990, KS SNB Hradec Králové, OO VB Hradec 

Králové 3 

1989-

1990 

20 

613 Deník vyšetřovacích spisů - Trestné činy, 14. 2. 1990 - 

22. 6. 1990, KS SNB Hradec Králové, OO VB Hradec 

Králové 3 

1990 20 

614 Deník vyšetřovacích spisů - Trestné činy, 22. 6. 1990 - 

25. 9. 1990, KS SNB Hradec Králové, OO VB Hradec 

Králové 3 

1990 20 

615 Deník vyšetřovacích spisů - Trestné činy, 25. 9. 1990 - 

7. 1. 1991, KS SNB Hradec Králové, OO VB Hradec 

Králové 3 

1990-

1991 

20 

616 Deník vyšetřovacích spisů - Trestné činy, 7. 1. 1991 - 6. 

5. 1991, KS SNB Hradec Králové, OO VB Hradec 

Králové 3 

1991 21 



617 Deník vyšetřovacích spisů - Trestné činy, 6. 5. 1991 - 9. 

9. 1991, KS SNB Hradec Králové, OO VB Hradec 

Králové 3 

1991 21 

618 Deník vyšetřovacích spisů - Trestné činy, 11. 9. 1991 - 

26. 2. 1992, KS SNB Hradec Králové, OO VB Hradec 

Králové 3 

1991-

1992 

21 

619 Deník vyšetřovacích spisů - Trestné činy, 28. 2. 1992 - 

25. 5. 1992, KS SNB Hradec Králové, OO VB Hradec 

Králové 3 

1992 21 

620 Deník vyšetřovacích spisů - Trestné činy, 24. 5. 1992 - 

3. 10. 1992, KS SNB Hradec Králové, OO VB Hradec 

Králové 3 

1992 21 

621 Deník vyšetřovacích spisů - Přestupky, 24. 5. 1989 - 18. 

6. 1990, KS SNB Hradec Králové, OO VB Hradec 

Králové 3 

1989-

1990 

23 

622 Deník vyšetřovacích spisů - Přestupky, 28. 6. 1990 - 30. 

8. 1990, KS SNB Hradec Králové, OO VB Hradec 

Králové 3 

1990 23 

623 Deník vyšetřovacích spisů - Přestupky, 30. 8. 1990 - 12. 

11. 1990, KS SNB Hradec Králové, OO VB Hradec 

Králové 3 

1990 23 

624 Deník vyšetřovacích spisů - Přestupky, 12. 11. 1990 - 

26. 2. 1991, KS SNB Hradec Králové, OO VB Hradec 

Králové 3 

1990-

1991 

23 

625 Deník vyšetřovacích spisů - Přestupky, 27. 2. 1991 - 14. 

5. 1991, KS SNB Hradec Králové, OO VB Hradec 

Králové 3 

1991 23 

626 Deník vyšetřovacích spisů - Přestupky, 14. 5. 1991 - 15. 

7. 1991, KS SNB Hradec Králové, OO VB Hradec 

Králové 3 

(kniha založena 8.5.1991, první zápis 14.5.1991) 

1991 24 

627 Deník vyšetřovacích spisů - Přestupky, 15. 7. 1991 - 18. 

9. 1991, KS SNB Hradec Králové, OO VB Hradec 

Králové 3 

1991 24 

628 Deník vyšetřovacích spisů - Přestupky, 18. 9. 1991 - 2. 

12. 1991, KS SNB Hradec Králové, OO VB Hradec 

Králové 3 

1991 24 



629 Deník vyšetřovacích spisů - Přestupky, 3. 12. 1991 - 13. 

4. 1991, KS SNB Hradec Králové, OO VB Hradec 

Králové 3 

1991 24 

630 Deník vyšetřovacích spisů - Přestupky, 13. 4. 1992 - 28. 

9. 1992, S Včk Hradec Králové, OOP Hradec Králové 3 

1991 25 

631 Deník vyšetřovacích spisů - Přestupky, 28. 9. 1992 - 15. 

4. 1993, S Včk Hradec Králové, OOP Hradec Králové 3 

1992-

1993 

25 

632 Deník vyšetřovacích spisů - Přestupky, 15. 4. 1993 - 13. 

10. 1993, S Včk Hradec Králové, OOP Hradec Králové 3 

1993 25 

633 Obvodní oddělení Nový Bydžov 

  

634 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

635 Jednací protokoly 
  

636 Jednací protokol pro písemnosti neutajované, S Včk 

Hradec Králové, OŘ Hradec Králové, OOP Nový Bydžov 

1994-

1996 

16 

637 Protokoly přestupků 
  

638 Protokol přestupků, 13. 6. 1989 - 30. 9. 1990, S Včk 

Hradec Králové, OŘ Hradec Králové, OOP Nový Bydžov 

1989-

1990 

17 

639 Protokol přestupků, 1. 10. 1990 - 16. 12. 1991, S Včk 

Hradec Králové, OŘ Hradec Králové, OOP Nový Bydžov 

1990-

1991 

17 

640 Protokol přestupků, 16. 12. 1991 - 24. 9. 1992, S Včk 

Hradec Králové, OŘ Hradec Králové, OOP Nový Bydžov 

1991-

1992 

17 

641 Protokol přestupků, 24. 9. 1992 - 27. 4. 1993, S Včk 

Hradec Králové, OŘ Hradec Králové, OOP Nový Bydžov 

1992-

1993 

17 

642 Protokol přestupků, 29. 4. 1993 - 31. 12. 1993, S Včk 

Hradec Králové, OŘ Hradec Králové, OOP Nový Bydžov 

1993 17 

643 Obvodní oddělení Nechanice 

  

644 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

645 Protokoly přestupků 
  

646 Protokol přestupků, 25. 10. 1990 - 1. 9. 1992, KS SNB 

Hradec Králové, OS SNB Hradec Králové, OOVB 

Nechanice / S Včk Hradec Králové, OŘ Hradec Králové, 

OOP Nechanice 

1990-

1993 

63 

647 Protokol přestupků, 1. 9. 1992 - 30. 12. 1993, KS SNB 

Hradec Králové, OS SNB Hradec Králové, OOVB 

Nechanice / S Včk Hradec Králové, OŘ Hradec Králové, 

OOP Nechanice 

1992-

1994 

63 

648 Okresní ředitelství Jičín 

  



649 Kancelář ředitele 

  

650 Legislativa 
  

651 Interní akty řízení - dokumenty související s 

vydáním 

 

652 Návrhy rozkazů ředitele OŘ Jičín - Bezpečnostní 

opatření k zajištění konání Technopárty Czech Tek 

2003 + Vyčlenění sil a prostředků do pořádkové 

jednotky S Včk a na akci FANT 

2003 26 

653 Návrh rozkazu ředitele OŘ Jičín - Zajištění jednotného 

postupu při inventarizaci majetku a závazků u územního 

pracoviště s dispozicí IV. stupně 

2003 26 

654 Návrh rozkazu ředitele OŘ Jičín - Provozní řád 

režimového skladu zajištěných věcných důkazů PČR 

OŘ Jičín 

2003 26 

655 Rozkaz ředitele OŘ Jičín č. 13/2003, kterým se 

upřesňuje zkušební provoz informačního systému ZIS 

2000 

2003 26 

656 Návrh rozkazu ředitele OŘ Jičín - Vedení protokolů 

událostí, čísel jednacích, přestupků a trestných činů 

pouze pomocí prostředků výpočetní techniky 

2003 26 

657 Pokyn ředitele OŘ Jičín k postupu v případě hrozby 

umístění nástražného výbušného systému v objektech 

OŘP Jičín 

2003 26 

658 Návrh rozkazu ředitele OŘ Jičín - Opatření ke 

zkvalitnění plnění úkolů trestního řízení 

2003 26 

659 Návrh rozkazu ředitele OŘ Jičín - Vyřazovací komise 

písemností OŘ na rok 2003 + Návrh změny rozkazu 

2003 26 

660 Návrh změny rozkazu ředitele OŘ Jičín č. 2/2002 - 

Organizace PČR OŘ Jičín a některá opatření s tím 

související 

2003 26 

661 Návrhy rozkazů ředitele OŘ Jičín - organizace a 

realizace služební přípravy 

2004 83 

662 Návrhy rozkazů ředitele OŘ Jičín - zajištění jednotného 

postupu při inventarizaci majetku a závazků u Policie 

ČR 

2004 83 

663 Návrhy změn rozkazů ředitele OŘ Jičín - organizační 

řád OŘ 

2004 83 



664 Návrh rozkazu ředitele OŘ Jičín - vyřazovací komise 

písemností 

2004 83 

665 Návrhy rozkazů ředitele OŘ Jičín - sportovní 

reprezentace policie - krajské a okresní přebory 

2004 83 

666 Návrhy rozkazů ředitele OŘ Jičín - výcvik pohotovostní 

jednotky a dílčí plán akceschopnosti 

2004 83 

667 Návrhy rozkazů ředitele OŘ Jičín - informační systémy - 

Kriminalisticky sledované události, integrovaný IS 

správních a dopravně správních evidencí, ZIS 2003, 

kontrola užívání počítačových systémů 

2004 83 

668 Návrh rozkazu ředitele OŘ Jičín - zabezpečení střelných 

zbraní a munice proti ztrátám, odcizení a zneužití v 

objektech OŘ 

2004 83 

669 Návrh rozkazu ředitele OŘ Jičín - Krizový štáb 2004 83 

670 Návrhy rozkazů ředitele OŘ Jičín - pořádková jednotka - 

zřízení, vyčlenění sil 

2004 83 

671 Návrh rozkazu ředitele OŘ Jičín - bezpečnostní ochrana 

objektu OŘ 

2004 83 

672 Návrh rozkazu ředitele OŘ Jičín - provedení 

vyhlášeného policejního opatření v souvislosti se 

zajištěním vnitřního pořádku a bezpečnosti na území 

ČR 

2004 83 

673 Návrh rozkazu ředitele OŘ Jičín - stanovení úkolů ke 

zkvalitnění trestního řízení 

2004 83 

674 Porady 
  

675 Porady vedení útvaru - OŘ 
  

676 Zápisy a závěry z porad ředitele OŘ Jičín 2001-

2003 

26 

677 Zápisy a závěry z porad ředitele OŘ Jičín s vedoucími 

pracovníky 

2004 83 

678 Archivnictví 
  

679 Protokoly o provedení archivní prohlídky 
 

680 Archivní prohlídky na OŘ Jičín v roce 2003 2003 26 

681 Archivní prohlídky na OŘ Jičín v roce 2004 2004 83 

682 Účetnictví, inventarizace 
  

683 Zápisy o průběhu a výsledku inventarizace 
 



684 Zápis o průběhu a výsledku inventury dílčí 

inventarizační komise a zápis o kontrole a předání 

písemností 

2004 83 

685 Kontrolní činnost 
  

686 Zápisy, protokoly 
  

687 Zápis o kontrole a předání písemností při změně 

pracovnice pověřené vedením jednacího protokolu u OŘ 

2003 26 

688 Spisová služba 
  

689 Záznamy o zničení písemností 
  

690 Záznamy o provedení skartace utajovaných a 

mobilizačních písemností 

2001 26 

691 Jednací protokoly 
  

692 Jednací protokol pro písemnosti Vyhrazené (původně 

Přísně tajné), 9. 1. 1991 - 15. 12. 1993, KS SNB Hradec 

Králové, OS SNB Jičín / S Včk Hradec Králové, OŘ 

Jičín 

1991-

1994 

83 

693 Jednací protokol pro písemnosti Vyhrazené a Důvěrné 

(původně Tajné a Přísně tajné), 3. 1. 1994 - 28. 12. 

1998, KS SNB Hradec Králové, OS SNB Jičín / S Včk 

Hradec Králové, OŘ Jičín 

1994-

1999 

83 

694 Skupina služební přípravy a krizového 

řízení 

 

695 Legislativa 
  

696 Interní akty řízení - dokumenty související s 

vydáním 

 

697 Návrhy rozkazů ředitele OŘ Jičín - Organizace a 

realizace služební přípravy na roky 2003 a 2004 

2003 26 

698 Návrhy rozkazů ředitele OŘ Jičín - Nominace policistů 

na krajský přebor v kopané X. ročník Memoriálu nstržm. 

Pavla Pražáka + Okresní přebory OŘ Jičín v nohejbalu, 

volejbalu a malé kopané 

2003 26 

699 Návrhy rozkazů ředitele OŘ Jičín - krizový štáb ředitele 

OŘ 

2003 26 

700 Návrh rozkazu ředitele OŘ Jičín - Zabezpečení 

služebních střelných zbraní a munice u OŘ 

2003 26 

701 Návrh rozkazu ředitele OŘ Jičín - Kontrola užívání 

počítačových programů v působnosti OŘ 

2003 26 



702 Návrh rozkazu ředitele OŘ Jičín - Provozování a 

využívání programu ,,Dotazy do informačních systémů'' 

u útvarů OŘ 

2003 26 

703 Okresní ředitelství Chrudim 

  

704 Legislativa 
  

705 Interní akty řízení - dokumenty související s 

vydáním 

 

706 Pokyn ředitele OŘ Chrudim k posouzení vlastních 

utajovaných písemností a nahlášení nového stupně 

utajení 

1999 61 

707 Návrhy rozkazů ředitele OŘ Chrudim 2002 61 

708 Návrhy rozkazů a pokynů ředitele OŘ Chrudim 2003 61 

709 Organizační a operační oddělení 
  

710 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

711 Předávací protokoly 
  

712 Protokol o předání a převzetí písemností při personální 

změně 

1996 61 

713 Archivnictví 
  

714 Protokoly o provedení archivní prohlídky 
 

715 Protokol o provedení archivní prohlídky 1996 61 

716 Dopravní inspektorát 
  

717 Služba dopravní policie 
  

718 Evidované tiskopisy 
  

719 Protokoly o předání tiskopisů evidence řidičů, evidence 

motorových vozidel a předání spisů ve správním řízení - 

převod dopravně správních činností z MV a PČR na 

Ministerstvo dopravy a spojů, okresní úřady a magistráty 

měst 

2000-

2001 

26 

720 Okresní ředitelství Náchod 

  

721 Kancelář ředitele 
  

722 Archivnictví 
  

723 Protokoly o provedení archivní prohlídky 
 

724 Archivní prohlídky a skartační návrhy 2003 27 

725 Archivní prohlídky a skartační návrhy 2002 29 

726 Archivní prohlídky a skartační návrhy 2004 84 

727 Legislativa 
  



728 Interní akty řízení - dokumenty související s 

vydáním 

 

729 Návrh rozkazu ředitele OŘ Náchod, kterým se stanoví 

postup při poskytování a provádění preventivní 

rehabilitace u PČR OŘ Náchod 

2003 27 

730 Návrh organizačního pokynu ředitele OŘ Náchod, 

kterým se stanoví postup při převozu a odvodech 

finančních hotovostí pro pokladnu EO PČR OŘ Náchod 

2003 27 

731 Návrhy rozkazů a metodických pokynů ředitele OŘ 

Náchod 

2003 28 

732 Návrhy rozkazů ředitele OŘ Náchod 2002-

2003 

29 

733 Návrhy rozkazů ředitele OŘ Náchod 2004-

2005 

84 

734 Porady 
  

735 Porady vedení 
  

736 Zápisy z porad ředitele OŘ Náchod 2003 27 

737 Štáb ředitele OŘ Náchod - porady, závěry 2003 27 

738 Štáb ředitele OŘ Náchod - porady, závěry 2001 28 

739 Porady ředitele OŘ Náchod 2001 28 

740 Porady ředitele OŘ Náchod 2002 29 

741 Štáb ředitele OŘ Náchod - porady 2002 29 

742 Porady ředitele OŘ Náchod 2004 84 

743 Štáb ředitele OŘ Náchod - porady, závěry 2004 84 

744 Ekonomické oddělení 
  

745 Legislativa 
  

746 Interní akty řízení - dokumenty související s 

vydáním 

 

747 Návrh rozkazu ředitele OŘ Náchod - Zajištění 

jednotného postupu při inventarizaci majetku a závazků 

2003 28 

748 Dopravní inspektorát 
  

749 Služba dopravní policie 
  

750 Evidované tiskopisy 
  

751 Delimitace některých dopravně správních činností z 

PČR OŘ Náchod DI na Okresní úřad Náchod 

2000-

2001 

28 

752 Oddělení cizinecké policie 

  

753 Kontrolní činnost 
  



754 Zápisy, protokoly 
  

755 Zápis o kontrole a předání agend vydávání cestovních 

dokladů včetně materiálně technického zabezpečení od 

služby cizinecké a pohraniční policie k službě správních 

činností policie 

1997 28 

756 Okresní ředitelství Pardubice 

  

757 Kancelář ředitele 
  

758 Archivnictví 
  

759 Protokoly o provedení archivní prohlídky 
 

760 Skartační návrhy a protokoly o provedení archivní 

prohlídky neutajovaných písemností 

2003 34 

761 Spisová služba 
  

762 Předání dokumentů a razítek 
  

763 Služební razítka se státním znakem pasové agendy - 

vrácení 

2000-

2003 

34 

764 Porady 
  

765 Porady vedení 
  

766 Zápisy a závěry z porad ředitele S Včk - s dokumenty 

OŘ Pardubice 

2001-

2002 

30 

767 Zápisy a závěry z porad ředitele OŘ Pardubice 2001 34 

768 Zápisy a závěry z porad ředitele OŘ Pardubice 2003 30 

769 Oddělení služby správních činností 
  

770 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

771 Jednací protokoly 
  

772 Jednací protokol pro písemnosti neutajované, 1. 1. 1997 

- 14. 7. 1997, S Včk Hradec Králové, OŘ Pardubice, 

oddělení služby správních činností 

1997 31 

773 Jednací protokol pro písemnosti neutajované, 14. 7. 

1997 - 31. 12. 1997, S Včk Hradec Králové, OŘ 

Pardubice, oddělení služby správních činností 

1997 31 

774 Jednací protokol pro písemnosti neutajované, 2. 1. 1998 

- 30. 12. 1998, S Včk Hradec Králové, OŘ Pardubice, 

oddělení služby správních činností 

1998 33 

775 Zbraně a střelivo 
  

776 Oznámení o převodu a nabytí zbraně 
 

777 Oznámení o převodu a vlastnictví ke zbrani podléhající 

registraci 

1997 32 



778 Oznámení o převodu a vlastnictví ke zbrani podléhající 

registraci 

1998 33 

779 Revize, kontroly, předání, výzvy vlastníkům zbraní, 

skartace průkazů 

780 Revize vydaných zbrojních průkazů, zbrojních 

oprávnění a průkazů zbraní, kontroly honů, předání 

zbraní ke komisnímu prodeji, výzvy vlastníkům zbraní 

dle ustanovení § 73 zákona č. 288/1995 Sb., skartační 

protokol 

1998 33 

781 Rozhodnutí soudu o propadnutí věci 
 

782 Propadnutí a návrhy na propadnutí zbraní a střeliva 2002-

2003 

35 

783 Kontrolní činnost 
  

784 Zápisy, protokoly 
  

785 Zápis o kontrole a předání agend vydávání cestovních 

dokladů, včetně materiálně technického zabezpečení od 

služby cizinecké a pohraniční policie k službě správních 

činností policie 

1997 34 

786 Organizace 
  

787 Organizační záležitosti 
  

788 Režim ukládání služebních střelných zbraní a munice - 

pokyn vedoucího 

2002-

2003 

35 

789 Statistika 
  

790 Statistické výkazy, hlášení, přehledy s kratší 

než roční periodicitou 

791 Statistické přehledy o činnosti služby správních činností 

za 2. pololetí 2002 

2002 35 

792 Statistické přehledy o činnosti služby správních činností 

za rok 2003 

2003 36 

793 Skupina pro zbraně, střelivo, výbušniny 

a drogy 

 

794 Archivnictví 
  

795 Protokoly o provedení archivní prohlídky 
 

796 Protokol o provedení archivní prohlídky neutajovaných 

písemností 

2001 30 

797 Protokol o provedení archivní prohlídky neutajovaných 

písemností 

2001 34 



798 Protokoly o provedení archivní prohlídky neutajovaných 

písemností 

2002-

2003 

36 

799 Zbraně a střelivo 
  

800 Znehodnocení zbraní 
  

801 Žádosti o znehodnocení zbraní 2001 34 

802 Odevzdání a odebrání zbraně a střeliva, 

zbrojního průkazu, zbrojního oprávnění, 

průkazu zbraně, zbrojního průvodního listu 

803 Odevzdání zbraní 2000-

2001 

34 

804 Seznamy předávaných zbraní, které se staly majetkem 

státu 

2002 35 

805 Kontroly nad dodržováním zákonů č. 288/1995 

Sb. a 119/2002 Sb., o střelných zbraních a 

střelivech 

806 Provedené kontroly nad dodržováním zákona č. 

288/1995 Sb., o střelných zbraních a střelivech, v 

platném znění 

2001 34 

807 Provedené kontroly nad dodržováním zákona č. 

288/1995 Sb., o střelných zbraních a střelivech, v 

platném znění 

2002 35 

808 Provedené kontroly nad dodržováním zákona č. 

119/2002 Sb., o střelných zbraních a střelivech, v 

platném znění 

2003 36 

809 Kontrolní činnost 
  

810 Zápisy, protokoly 
  

811 Záznam z kontrolního průzkumu 2001 34 

812 Organizační a operační oddělení 
  

813 Archivnictví 
  

814 Protokoly o provedení archivní prohlídky 
 

815 Protokoly o provedení archivní prohlídky 1996-

1998 

34 

816 Okresní ředitelství Rychnov nad 

Kněžnou (Okresní správa SNB Rychnov 

nad Kněžnou) 

817 Kancelář ředitele 
  



818 Porady 
  

819 Porady vedení 
  

820 Zápisy a závěry z porad ředitele OŘ Rychnov nad 

Kněžnou 

2000-

2003 

37 

821 Porady ředitele OŘ Rychnov nad Kněžnou 2004 85 

822 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

823 Předávací protokoly 
  

824 Protokoly o předání služby správních činností - 

písemnosti 

2001 37 

825 Skupina služební přípravy 
 

826 Legislativa 
  

827 Interní akty řízení - dokumenty související s 

vydáním 

 

828 Rozkazy ředitele OŘ Rychnov nad Kněžnou - služební 

příprava, výcvik a zvyšování akceschopnosti pořádkové 

jednotky 

2006 85 

829 Organizační oddělení 
  

830 Archivnictví 
  

831 Protokoly o provedení archivní prohlídky 
 

832 Protokoly o provedení archivní prohlídky neutajovaných 

a utajovaných písemností 

2001-

2003 

37 

833 Protokoly o provedení archivní prohlídky 2004 85 

834 Obvodní oddělení Rychnov nad Kněžnou 

 

835 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

836 Protokoly přestupků 
  

837 Protokol přestupků, 1. 1. 1990 - 6. 12. 1990, KS SNB 

Hradec Králové, OS SNB Rychnov nad Kněžnou, OO 

VB Rychnov nad Kněžnou 

1990-

1991 

38 

838 Protokol přestupků, 7. 12. 1990 - 15. 8. 1991, KS SNB 

Hradec Králové, OS SNB Rychnov nad Kněžnou, OO 

VB Rychnov nad Kněžnou 

1990-

1991 

38 

839 Protokol přestupků, 15. 8. 1991 - 31. 12. 1991, S Včk 

Hradec Králové, OŘ Rychnov nad Kněžnou, OOP 

Rychnov nad Kněžnou 

1991-

1992 

38 

840 Protokol přestupků, 1. 1. 1992 - 31. 12. 1992, S Včk 

Hradec Králové, OŘ Rychnov nad Kněžnou, OOP 

Rychnov nad Kněžnou 

1992-

1993 

38 



841 Obvodní oddělení Kostelec nad Orlicí 
 

842 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

843 Deníky vyšetřovacích a trestních spisů 
 

844 Kniha vyhledávacích a objasňovacích spisů trestné 

činnosti, 27. 2. 1987 - 18. 1. 1990, KS SNB Hradec 

Králové, OS SNB Rychnov nad Kněžnou, OO VB 

Kostelec nad Orlicí 

1987-

1990 

39 

845 Deník vyšetřovacích spisů, 19. 1. 1990 - 2. 3. 1992, KS 

SNB Hradec Králové, OS SNB Rychnov nad Kněžnou, 

OOVB Kostelec nad Orlicí / S Včk Hradec Králové, OŘ 

Rychnov nad Kněžnou, OOP Kostelec nad Orlicí 

1990-

1992 

39 

846 Deník vyšetřovacích spisů, 5. 3. 1992 - 31. 12. 1993, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Rychnov nad Kněžnou, OOP 

Kostelec nad Orlicí 

1992-

1994 

39 

847 Jednací protokoly 
  

848 Jednací protokol pro písemnosti neutajované, 1. 1. 1994 

- 31. 12. 1995, S Včk Hradec Králové, OŘ Rychnov nad 

Kněžnou, OOP Kostelec nad Orlicí 

1994-

1996 

39 

849 Jednací protokol pro písemnosti neutajované, 1. 1. 1996 

- 31. 12. 1996, S Včk Hradec Králové, OŘ Rychnov nad 

Kněžnou, OOP Kostelec nad Orlicí 

1996-

1997 

39 

850 Jednací protokol pro písemnosti neutajované, 1. 1. 1997 

- 31. 12. 1997, S Včk Hradec Králové, OŘ Rychnov nad 

Kněžnou, OOP Kostelec nad Orlicí 

1997-

1998 

 

851 Jednací protokol pro písemnosti neutajované, 1. 1. 1998 

- 31. 12. 1998, S Včk Hradec Králové, OŘ Rychnov nad 

Kněžnou, OOP Kostelec nad Orlicí 

1998-

1999 

39 

852 Jednací protokol pro písemnosti neutajované, 1. 1. 1998 

- 31. 12. 1998, S Včk Hradec Králové, OŘ Rychnov nad 

Kněžnou, OOP Kostelec nad Orlicí 

1998-

1999 

67 

853 Jednací protokol pro písemnosti neutajované, 1. 1. 1999 

- 31. 12. 1999, S Včk Hradec Králové, OŘ Rychnov nad 

Kněžnou, OOP Kostelec nad Orlicí 

1999-

2000 

67 

854 Jednací protokol pro písemnosti neutajované, 1. 1. 2000 

- 31. 12. 2000, S Včk Hradec Králové, OŘ Rychnov nad 

Kněžnou, OOP Kostelec nad Orlicí 

2000-

2001 

67 



855 Jednací protokol pro písemnosti neutajované, 1. 1. 2001 

- 31. 12. 2001, S Včk Hradec Králové, OŘ Rychnov nad 

Kněžnou, OOP Kostelec nad Orlicí 

2001-

2002 

67 

856 Jednací protokol pro písemnosti neutajované, 1. 1. 2002 

- 31. 12. 2002, S Včk Hradec Králové, OŘ Rychnov nad 

Kněžnou, OOP Kostelec nad Orlicí 

2002-

2003 

67 

857 Jednací protokol pro písemnosti neutajované, 1. 1. 2003 

- 31. 12. 2003, S Včk Hradec Králové, OŘ Rychnov nad 

Kněžnou, OOP Kostelec nad Orlicí 

2003-

2004 

67 

858 Jednací protokol - přestupky, 1. 1. 1991 - 14. 11. 1991, 

KS SNB Hradec Králové, OS SNB Rychnov nad 

Kněžnou, OOVB Kostelec nad Orlicí / S Včk Hradec 

Králové, OŘ Rychnov nad Kněžnou, OOP Kostelec nad 

Orlicí 

1991-

1992 

66 

859 Jednací protokol - přestupky, 14. 11. 1991 - 31. 12. 

1993, S Včk Hradec Králové, OŘ Rychnov nad 

Kněžnou, OOP Kostelec nad Orlicí 

1991-

1994 

66 

860 Obvodní oddělení Rychnov nad Kněžnou 

 

861 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

862 Jednací protokoly 
  

863 Jednací protokol pro písemnosti neutajované, 1. 1. 1994 

- 31. 12. 1995, S Včk Hradec Králové, OŘ Rychnov nad 

Kněžnou, OOP Rychnov nad Kněžnou 

1994-

1996 

66 

864 Jednací protokol pro písemnosti neutajované, 1. 1. 1996 

- 31. 12. 1996, S Včk Hradec Králové, OŘ Rychnov nad 

Kněžnou, OOP Rychnov nad Kněžnou 

1996-

1997 

66 

865 Jednací protokol pro písemnosti neutajované, 1. 1. 1997 

- 31. 12. 1997, S Včk Hradec Králové, OŘ Rychnov nad 

Kněžnou, OOP Rychnov nad Kněžnou 

1997-

1998 

66 

866 Okresní ředitelství Svitavy 
  

867 Kancelář ředitele 
  

868 Porady 
  

869 Porady vedení 
  

870 Zápisy a závěry z porad ředitele OŘ Svitavy s 

funkcionáři OŘ 

2001-

2003 

40 

871 Organizační oddělení 
  

872 Archivnictví 
  



873 Protokoly o provedení archivní prohlídky 
 

874 Protokoly o provedení archivní prohlídky neutajovaných 

a utajovaných písemností 

2003 40 

875 Dopravní inspektorát - skupina 

dopravních nehod 

 

876 Služba dopravní policie 
  

877 Knihy 
  

878 Kniha dopravních nehod, 1. 1. 1995 - 18. 8. 1995, S Včk 

Hradec Králové, OŘ Svitavy, DI 

1995 75 

879 Kniha dopravních nehod, 15. 8. 1995 - 31. 12. 1995, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Svitavy, DI 

1995-

1996 

75 

880 Kniha dopravních nehod, 1. 1. 1996 - 22. 6. 1996, S Včk 

Hradec Králové, OŘ Svitavy, DI 

1996 75 

881 Kniha dopravních nehod, 21. 6. 1996 - 31. 12. 1996, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Svitavy, DI 

1996-

1997 

75 

882 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

883 Jednací protokoly 
  

884 Jednací protokol - vedoucí skupiny dopravních nehod, 

1. 1. 2003 - 7. 9. 2003, S Včk Hradec Králové, OŘ 

Svitavy, DI 

2003 75 

885 Jednací protokol - vedoucí skupiny dopravních nehod, 

8. 9. 2003 - 31. 12. 2003, S Včk Hradec Králové, OŘ 

Svitavy, DI 

2003-

2004 

75 

886 Jednací protokol - trestné činy, 1. 1. 1998 - 29. 12. 

1998, S Včk Hradec Králové, OŘ Svitavy, DI 

1998-

1999 

75 

887 Obvodní oddělení Litomyšl 
  

888 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

889 Jednací protokoly 
  

890 Jednací protokol - čísla jednací a přestupky, 27. 4. 1995 

- 1. 11. 1996  S Včk Hradec Králové, OŘ Svitavy, OOP 

Litomyšl 

1995-

1996 

62 

891 Jednací protokol - čísla jednací a přestupky, 1. 11. 1996 

- 31. 12. 1997,  S Včk Hradec Králové, OŘ Svitavy, 

OOP Litomyšl 

1996-

1998 

62 

892 Jednací protokol - trestné činy, 27. 10. 1995 - 31. 7. 

1997,  S Včk Hradec Králové, OŘ Svitavy, OOP 

Litomyšl 

1995-

1997 

62 



893 Jednací protokol - trestné činy, 1. 8. 1997 - 31. 12. 

1998,  S Včk Hradec Králové, OŘ Svitavy, OOP 

Litomyšl 

1997-

1999 

62 

894 Obvodní oddělení Polička 

  

895 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

896 Deníky vyšetřovacích a trestních spisů 
 

897 Deníky vyšetřovacích spisů - trestné činy, 1. 1. 1996 - 

31. 12. 1996, S Včk Hradec Králové, OŘ Svitavy, OOP 

Polička 

1996-

1997 

63 

898 Deníky vyšetřovacích spisů - trestné činy, 1. 1. 1997 - 

31. 12. 1997, S Včk Hradec Králové, OŘ Svitavy, OOP 

Polička 

1997-

1998 

63 

899 Deníky vyšetřovacích spisů - trestné činy, 1. 1. 1998 - 

31. 12. 1998, S Včk Hradec Králové, OŘ Svitavy, OOP 

Polička 

1998-

1999 

63 

900 Obvodní oddělení Moravská Třebová 

 

901 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

902 Jednací protokoly 
  

903 Jednací protokol - trestné činy, 1. 2. 1994 - 31. 12. 

1996, S Včk Hradec Králové, OŘ Svitavy, OOP 

Moravská Třebová 

1994-

1997 

63 

904 Obvodní oddělení Svitavy 

  

905 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

906 Jednací protokoly 
  

907 Jednací protokol - přestupky, 1. 1. 1998 - 31. 12. 1998, 

S Včk Hradec Králové, OŘ Svitavy, OOP Svitavy 

1998-

1999 

64 

908 Jednací protokol - přestupky, 1. 1. 1999 - 31. 12. 1999, 

S Včk Hradec Králové, OŘ Svitavy, OOP Svitavy 

1999-

2000 

64 

909 Jednací protokol - přestupky, 2. 1. 2001 - 31. 12. 2001, 

S Včk Hradec Králové, OŘ Svitavy, OOP Svitavy 

2001-

2002 

65 

910 Pomocný jednací protokol - přestupky, 31. 12. 2001 - 2. 

1. 2002, S Včk Hradec Králové, OŘ Svitavy, OOP 

Svitavy 

2001-

2002 

64 

911 Jednací protokol - přestupky, 1. 1. 2002 - 31. 12. 2002, 

S Včk Hradec Králové, OŘ Svitavy, OOP Svitavy 

2002-

2003 

65 

912 Jednací protokol - přestupky, 1. 1. 2003 - 31. 12. 2003, 

S Včk Hradec Králové, OŘ Svitavy, OOP Svitavy 

2003-

2004 

65 



913 Jednací protokol - trestné činy, 2. 1. 1996 - 31. 12. 

1996, S Včk Hradec Králové, OŘ Svitavy, OOP Svitavy 

1996-

1997 

65 

914 Jednací protokol - trestné činy, 2. 1. 1997 - 31. 12. 

1997, S Včk Hradec Králové, OŘ Svitavy, OOP Svitavy 

1997-

1998 

64 

915 Jednací protokol - trestné činy, 2. 1. 1998 - 31. 12. 

1998, S Včk Hradec Králové, OŘ Svitavy, OOP Svitavy 

1998-

1999 

64 

916 Okresní ředitelství Trutnov (Okresní 

správa SNB Trutnov) 

 

917 Kancelář ředitele 

  

918 Legislativa 
  

919 Interní akty řízení - dokumenty související s 

vydáním 

 

920 Návrhy rozkazů ředitele OŘ Trutnov 2003 40 

921 Návrhy rozkazů ředitele OŘ Trutnov 2004 85 

922 Návrh rozkazu ředitele OŘ Trutnov - organizační řád OŘ 

Trutnov 

2004 85 

923 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

924 Jednací protokoly 
  

925 Jednací protokol pro utajované písemnosti Vyhrazené, 

1. 10. 1990 - 22. 12. 1993, KS SNB Hradec Králové, OS 

SNB Trutnov / S Včk Hradec Králové, OŘ Trutnov 

1990-

1993 

85 

926 Skupina služební přípravy a krizového 

řízení 

 

927 Legislativa 
  

928 Interní akty řízení - dokumenty související s 

vydáním 

 

929 Návrhy rozkazů ředitele OŘ Trutnov - organizace a 

realizace služební přípravy, dílčí plány akceschopnosti 

2004 85 

930 Organizační oddělení 
  

931 Archivnictví 
  

932 Protokoly o provedení archivní prohlídky 
 

933 Protokoly o provedení archivní prohlídky neutajovaných 

písemností 

1998-

2003 

40 

934 Protokoly o provedení archivní prohlídky 2004 85 

935 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

936 Předávací protokoly 
  



937 Zápisy o kontrole a předání písemností při změně 

pracovníka pověřeného vedením jednacího protokolu 

1998 40 

938 Zápis o kontrole a předání písemností při změně 

pracovníka pověřeného vedením jednacího protokolu 

pro utajované skutečnosti 

2004 85 

939 Oddělení správní služby 

  

940 Zbraně a střelivo 
  

941 Žádosti a rozhodnutí o vydání zbrojního 

průkazu 

 

942 Svazky držitelů zbrojních průkazů ukončených v roce 

1995 

1979-

1995 

41 

943 Dopravní inspektorát 
  

944 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

945 Jednací protokoly 
  

946 Jednací protokol pro neutajované písemnosti - Dopravní 

nehody, trestné činy, 1. 1. 1994 - 31. 12. 1996, S Včk 

Hradec Králové, OŘ Trutnov, Dopravní inspektorát 

1994-

1997 

41 

947 Jednací protokol pro neutajované písemnosti - Dopravní 

nehody, trestné činy, 1. 1. 1997 - 31. 12. 1997, S Včk 

Hradec Králové, OŘ Trutnov, Dopravní inspektorát 

1997-

1998 

41 

948 Obvodní oddělení Špindlerův Mlýn 

  

949 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

950 Jednací protokoly 
  

951 Jednací protokol - přestupky, 10. 7. 1992 - 8. 2. 1994, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Trutnov, OOP Špindlerův Mlýn 

1992-

1994 

42 

952 Jednací protokol - přestupky, 1. 1. 1994 - 31. 12. 1994, 

S Včk Hradec Králové, OŘ Trutnov, OOP Špindlerův 

Mlýn 

1994-

1995 

42 

953 Jednací protokol - přestupky, 1. 1. 1995 - 31. 12. 1995, 

S Včk Hradec Králové, OŘ Trutnov, OOP Špindlerův 

Mlýn 

1995-

1996 

42 

954 Jednací protokol - přestupky, 1. 1. 1996 - 31. 12. 1996, 

S Včk Hradec Králové, OŘ Trutnov, OOP Špindlerův 

Mlýn 

1996-

1997 

42 

955 Jednací protokol - přestupky, 1. 1. 1997 - 31. 12. 1997, 

S Včk Hradec Králové, OŘ Trutnov, OOP Špindlerův 

Mlýn 

1997-

1998 

42 



956 Jednací protokol - přestupky, 1. 1. 1998 - 8. 11. 1998, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Trutnov, OOP Špindlerův Mlýn 

1998 42 

957 Deníky vyšetřovacích a trestních spisů 
 

958 Deník vyšetřovacích spisů - trestné činy, 25. 2. 1991 - 4. 

2. 1994, KS SNB Hradec Králové, OS SNB Trutnov, 

OOVB Špindlerův Mlýn / S Včk Hradec Králové, OŘ 

Trutnov, OOP Špindlerův Mlýn 

1991-

1994 

43 

959 Deník vyšetřovacích spisů - trestné činy, 1. 1. 1994 - 31. 

12. 1994, S Včk Hradec Králové, OŘ Trutnov, OOP 

Špindlerův Mlýn 

1994-

1995 

43 

960 Deník vyšetřovacích spisů - trestné činy, 1. 1. 1995 - 31. 

12. 1995, S Včk Hradec Králové, OŘ Trutnov, OOP 

Špindlerův Mlýn 

1995-

1996 

43 

961 Deník vyšetřovacích spisů - trestné činy, 1. 1. 1996 - 31. 

12. 1996, S Včk Hradec Králové, OŘ Trutnov, OOP 

Špindlerův Mlýn 

1996-

1997 

43 

962 Deník vyšetřovacích spisů - trestné činy, 1. 1. 1997 - 31. 

12. 1997, S Včk Hradec Králové, OŘ Trutnov, OOP 

Špindlerův Mlýn 

1997-

1998 

43 

963 Obvodní oddělení Svoboda nad Úpou 

 

964 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

965 Jednací protokoly 
  

966 Jednací protokol pro písemnosti neutajované, 1. 9. 1994 

- 27. 12. 1995, S Včk Hradec Králové, OŘ Trutnov, OOP 

Svoboda nad Úpou 

1994-

1996 

68 

967 Jednací protokol pro písemnosti neutajované, 1. 1. 1996 

- 27. 12. 1996, S Včk Hradec Králové, OŘ Trutnov, OOP 

Svoboda nad Úpou 

1996-

1997 

68 

968 Jednací protokol pro písemnosti neutajované, 1. 1. 1997 

- 31. 12. 1997, S Včk Hradec Králové, OŘ Trutnov, OOP 

Svoboda nad Úpou 

1997-

1998 

68 

969 Jednací protokol pro písemnosti utajované, 1. 9. 1994 - 

14. 10. 1998, S Včk Hradec Králové, OŘ Trutnov, OOP 

Svoboda nad Úpou 

1994-

1998 

68 

970 Jednací protokol - přestupky, 3. 10. 1994 - 31. 12. 1994, 

S Včk Hradec Králové, OŘ Trutnov, OOP Svoboda nad 

Úpou 

1994-

1995 

68 



971 Jednací protokol - přestupky, 1. 1. 1995- 31. 12. 1996, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Trutnov, OOP Svoboda nad 

Úpou 

1995-

1997 

69 

972 Jednací protokol - přestupky, 1. 1. 1997- 29. 12. 1997, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Trutnov, OOP Svoboda nad 

Úpou 

1997-

1998 

69 

973 Jednací protokol - trestné činy, 3. 10. 1994 - 30. 12. 

1994, S Včk Hradec Králové, OŘ Trutnov, OOP 

Svoboda nad Úpou 

1994-

1995 

69 

974 Jednací protokol - trestné činy, 1. 1. 1995 - 31. 12. 

1996, S Včk Hradec Králové, OŘ Trutnov, OOP 

Svoboda nad Úpou 

1995-

1997 

69 

975 Jednací protokol - trestné činy, 1. 1. 1997 - 31. 12. 

1997, S Včk Hradec Králové, OŘ Trutnov, OOP 

Svoboda nad Úpou 

1997-

1998 

69 

976 Jednací protokol - trestné činy, 1. 1. 1998 - 31. 12. 

1998, S Včk Hradec Králové, OŘ Trutnov, OOP 

Svoboda nad Úpou 

1998-

1999 

69 

977 Okresní ředitelství Ústí nad Orlicí 

(Okresní správa SNB Ústí nad Orlicí) 

978 Kancelář ředitele 
  

979 Legislativa 
  

980 Interní akty řízení - dokumenty související s 

vydáním 

 

981 Rozkaz ředitele OŘ Ústí nad Orlicí, kterým se vydává 

Směrnice informačního systému BLOKACE 

1996 59 

982 Pokyn - opatření po zrušení hraničního pásma 1990 59 

983 Organizace 
  

984 Organizační řády útvaru 
  

985 Organizační řád OŘ Ústí nad Orlicí 2002 60 

986 Porady 
  

987 Porady vedení 
  

988 Porady vedení 2001 61 

989 Porady vedení 2002 60 

990 Porady vedení 2003 59 

991 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

992 Předávací protokoly 
  



993 Předávací protokoly z důvodu převodu dopravně 

správní agendy pod Okresní úřad Ústí nad Orlicí a 

personální změny 

2001 60 

994 Předávací protokol z důvodu zrušení úřadu vyšetřování 

a jeho začlenění do služby kriminální policie a 

vyšetřování 

2002 60 

995 Předávací protokoly a kontrola písemností 1996-

1997 

61 

996 Archivnictví 
  

997 Protokoly o provedení archivní prohlídky 
 

998 Protokoly o provedení archivní prohlídky OŘ Ústí nad 

Orlicí 

1996-

1998 

61 

999 Organizační a operační oddělení 
  

1000 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

1001 Jednací protokoly 
  

1002 Jednací protokol pro neutajované písemnosti, 3. 1. 1994 

- 12. 10. 1995, S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad 

Orlicí, Organizační a operační oddělení 

1994-

1996 

59 

1003 Jednací protokol pro neutajované písemnosti, 13. 10. 

1995 - 31. 12. 1996, S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí 

nad Orlicí, Organizační a operační oddělení 

1995-

1997 

59 

1004 Dopravní inspektorát 
  

1005 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

1006 Jednací protokoly 
  

1007 Jednací protokol - přestupky, 5. 3. 1990 - 19. 10. 1999, 

S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, Dopravní 

inspektorát 

1990 58 

1008 Jednací protokol - přestupky, 1. 1. 1994 - 31. 12. 1994, 

S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, Dopravní 

inspektorát - skupina dopravních nehod 

1994-

1995 

58 

1009 Jednací protokol - přestupky, 1. 1. 1996 - 29. 11. 1996, 

S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, Dopravní 

inspektorát - skupina dopravních nehod 

1996-

1997 

58 

1010 Doprava 
  

1011 Přehledy o činnosti dopravní služby - roční 
 

1012 Přehled o činnosti dopravní služby - rok 2004 2004-

2005 

58 



1013 Obvodní oddělení Česká Třebová 

  

1014 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

1015 Jednací protokoly 
  

1016 Jednací protokol - přestupky, 31.10.1989 - 31.1.1991, 

KS SNB Hradec Králové, OS SNB Ústí nad Orlicí , 

OOVB Česká Třebová 

1989-

1991 

44 

1017 Jednací protokol - čísla jednací, 1. 1. 1995 - 31. 12. 

1997, S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP 

Česká Třebová 

1995-

1998 

73 

1018 Jednací protokol - čísla jednací, 1. 1. 1995 - 20. 8. 1996, 

S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Česká 

Třebová 

1995-

1996 

74 

1019 Jednací protokol - čísla jednací, 20. 8. 1996 - 1. 12. 

1997, S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP 

Česká Třebová 

1996-

1998 

74 

1020 Jednací protokol - čísla jednací, 1. 12. 1997 - 21. 1. 

1999, S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP 

Česká Třebová 

1997-

1999 

74 

1021 Obvodní oddělení Choceň 

  

1022 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

1023 Deníky vyšetřovacích a trestních spisů 
 

1024 Protokol trestných činů, 22.2.1989 - 28.3.1991, KS SNB 

Hradec Králové, OS SNB Ústí nad Orlicí, OOVB Choceň 

1989-

1991 

48 

1025 Protokol trestných činů, 1.1.1994 - 31.12.1994, S Včk 

Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Choceň 

1994-

1995 

48 

1026 Protokol trestných činů, 1.1.1995 - 31.12.1995, S Včk 

Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Choceň 

1995-

1996 

48 

1027 Protokol trestných činů, 1.1.1996 - 31.12.1997, S Včk 

Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Choceň 

1996-

1998 

48 

1028 Protokol trestných činů, 4.11.2002 - 31.12.2002, S Včk 

Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Choceň 

2002-

2003 

48 

1029 Služba železniční policie Choceň 

  

1030 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

1031 Deníky vyšetřovacích a trestních spisů 
 

1032 Protokol trestních činů, 1.1.1994 - 31.12.1995, S Včk 

Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, SŽP Choceň 

1995-

1996 

48 

1033 Jednací protokoly 
  



1034 Jednací protokol - čísla jednací, 14.1.1994 - 29.10.1997, 

S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, SŽP Choceň 

1994-

1997 

48 

1035 Obvodní oddělení Jablonné nad Orlicí 
 

1036 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

1037 Jednací protokoly 
  

1038 Jednací protokol - přestupky, 1.7.1991 - 31.12.1993, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Jablonné 

nad Orlicí 

1991-

1994 

49 

1039 Deníky vyšetřovacích a trestních spisů 
 

1040 Deník vyšetřovacích spisů - Trestné činy, 1.7.1991 - 

31.12.1993, S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, 

OOP Jablonné nad Orlicí 

1991-

1994 

49 

1041 Deník vyšetřovacích spisů - Trestné činy, 1.1.1994 - 

31.12.1997, S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, 

OOP Jablonné nad Orlicí 

1994-

1998 

49 

1042 Obvodní oddělení Letohrad 

  

1043 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

1044 Jednací protokoly 
  

1045 Jednací protokol - přestupky, 1.1.2000 - 31.12.2000, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Letohrad 

2000-

2001 

49 

1046 Jednací protokol - přestupky, 1.1.2002 - 31.12.2002, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Letohrad 

2002-

2003 

50 

1047 Jednací protokol - čísla jednací, 1.1.2000 - 31.12.2000, 

S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP 

Letohrad 

2000-

2001 

50 

1048 Jednací protokol - přestupky, 1.7.1992 - 31.12.1993, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Letohrad 

1992-

1994 

51 

1049 Jednací protokol - přestupky, 1.1.1994 - 31.12.1998, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Letohrad 

1994-

1999 

51 

1050 Jednací protokol - přestupky, 1.1.1999 - 31.12.1999, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Letohrad 

1999-

2000 

51 

1051 Jednací protokol - přestupky, 1.1.2001 - 31.12.2001, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Letohrad 

2001-

2002 

51 

1052 Protokoly událostí 
  

1053 Protokol událostí, 27.1.1996 - 16.10.1996, S Včk Hradec 

Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Letohrad 

1996 51 

1054 Protokol událostí, 16.10.1996 - 14.6.1997, S Včk Hradec 

Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Letohrad 

1996-

1997 

51 



1055 Služba železniční policie Letohrad 

  

1056 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

1057 Deníky vyšetřovacích a trestních spisů 
 

1058 Protokol trestných činů, 1.1.1994 - 31.12.1995, S Včk 

Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, SŽP Letohrad 

1994-

1996 

49 

1059 Protokol trestných činů, 1.1.1997 - 31.12.1997, S Včk 

Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, SŽP Letohrad 

1997-

1998 

49 

1060 Protokoly událostí 
  

1061 Protokol událostí, 1.1.1994 - 2.2.1995, S Včk Hradec 

Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, SŽP Letohrad 

1994-

1995 

50 

1062 Protokol událostí, 2.2.1995 - 27.1.1996, S Včk Hradec 

Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, SŽP Letohrad 

1995-

1996 

50 

1063 Protokol událostí, 14.6.1997 - 31.12.1997, S Včk Hradec 

Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, SŽP Letohrad 

1997 50 

1064 Obvodní oddělení Vysoké Mýto 

  

1065 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

1066 Jednací protokoly 
  

1067 Jednací protokol - přestupky, 20.5.1991 - 14.10.1991, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Vysoké 

Mýto 

1991-

1992 

54 

1068 Jednací protokol - přestupky, 14.10.1991 - 13.3.1992, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Vysoké 

Mýto 

1991-

1992 

54 

1069 Jednací protokol - přestupky, 13.3.1992 - 26.12.1992, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Vysoké 

Mýto 

1992-

1993 

54 

1070 Jednací protokol - přestupky, 30.11.1990 - 20.5.1991, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Vysoké 

Mýto 

1990-

1991 

52 

1071 Jednací protokol - přestupky, 23.12.1992 - 9.6.1993, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Vysoké 

Mýto 

1992-

1993 

52 

1072 Jednací protokol - přestupky, 9.6.1993 - 23.11.1993, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Vysoké 

Mýto 

1993 52 

1073 Jednací protokol - přestupky, 23.11.1993 - 31.12.1994, 

S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Vysoké 

Mýto 

1993-

1995 

55 



1074 Jednací protokol - přestupky, 1.1.1995 - 21.6.1996, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Vysoké 

Mýto 

1995-

1996 

52 

1075 Jednací protokol - přestupky, 21.6.1996 - 31.12.1997, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Vysoké 

Mýto 

1996-

1998 

53 

1076 Jednací protokol - přestupky, 6.1.1998 - 31.12.1998, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Vysoké 

Mýto 

1998-

1999 

53 

1077 Jednací protokol - přestupky, 1.1.1999 - 31.12.1999, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Vysoké 

Mýto 

1999-

2000 

54 

1078 Jednací protokol - přestupky, 1.1.2000 - 31.12.2000, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Vysoké 

Mýto 

2000-

2001 

54 

1079 Pomocný jednací protokol - přestupky, 1.1.2001 - 

31.12.2001, S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, 

OOP Vysoké Mýto 

2001-

2002 

54 

1080 Jednací protokol - přestupky, 1.1.2002 - 31.12.2002, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Vysoké 

Mýto 

2002-

2003 

53 

1081 Jednací protokol - čísla jednací, 4.12.2000 - 2.1.2001, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Vysoké 

Mýto 

2000-

2001 

53 

1082 Jednací protokol - čísla jednací, 4.6.2001- 19.11.2001, 

S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Vysoké 

Mýto 

2001-

2002 

55 

1083 Jednací protokol - čísla jednací, 20.11.2001- 

31.12.2001, S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, 

OOP Vysoké Mýto 

2001-

2002 

55 

1084 Jednací protokol - čísla jednací, 1.1.2002- 31.12.2002, 

S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Vysoké 

Mýto 

2002-

2003 

55 

1085 Deníky vyšetřovacích a trestních spisů 
 

1086 Deník trestných činů, 1.1.1989 - 31.12.1989, KS SNB 

Hradec Králové, OS SNB Ústí nad Orlicí, OOVB Vysoké 

Mýto / S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP 

Vysoké Mýto 

1989-

1990 

52 



1087 Deník trestných činů, 1.1.1990 - 29.5.1991, KS SNB 

Hradec Králové, OS SNB Ústí nad Orlicí, OOVB Vysoké 

Mýto / S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP 

Vysoké Mýto 

1990-

1991 

52 

1088 Deník trestných činů, 28.5.1991 - 16.11.1992, S Včk 

Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Vysoké Mýto 

1991-

1993 

53 

1089 Deník trestných činů, 17.11.1992 - 6.12.1993, S Včk 

Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Vysoké Mýto 

1992-

1994 

53 

1090 Deník trestných činů, 1.1.1995 - 31.12.1996, S Včk 

Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Vysoké Mýto 

1995-

1997 

53 

1091 Deník trestných činů, 1.1.1997 - 31.12.1997, S Včk 

Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Vysoké Mýto 

1997-

1998 

53 

1092 Obvodní oddělení Žamberk 

  

1093 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

1094 Jednací protokoly 
  

1095 Jednací protokol - přestupky, 3.1.1994 - 2.1.1995, S Včk 

Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Žamberk 

1994-

1995 

57 

1096 Jednací protokol - čísla jednací, 3.1.1994 - 13.9.1994, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Žamberk 

1994-

1995 

56 

1097 Jednací protokol - čísla jednací, 14. 9. 1994 - 24. 9. 

1996, S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP 

Žamberk 

1994-

1996 

76 

1098 Jednací protokol - čísla jednací, 24.9.1996 - 23.6.1998, 

S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP 

Žamberk 

1996-

1999 

56 

1099 Jednací protokol - čísla jednací, 1.1.2000 - 4.9.2000, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Žamberk 

2000-

2001 

56 

1100 Jednací protokol - čísla jednací, 4.9.2000 - 30.12.2000, 

S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP 

Žamberk 

2000-

2001 

56 

1101 Jednací protokol - čísla jednací, 2. 1. 2001 - 31. 12. 

2001, S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP 

Žamberk 

2001-

2002 

76 

1102 Jednací protokol - čísla jednací, 1.1.2002 - 5.8.2002, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Žamberk 

2002-

2003 

57 

1103 Jednací protokol - čísla jednací, 5.8.2002 - 31.12.2002, 

S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP 

Žamberk 

2002-

2003 

57 



1104 Jednací protokol - čísla jednací, 1.1.2003 - 1.3.2003, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Žamberk 

2003 57 

1105 Jednací protokol - čísla jednací, 3.3.2003 - 9.6.2003, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Žamberk 

2003 57 

1106 Jednací protokol - čísla jednací, 9.6.2003 - 30.8.2003, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP Žamberk 

2003 57 

1107 Obvodní oddělení Lanškroun 

  

1108 Spisová služba a všeobecná administrativa 
 

1109 Jednací protokoly 
  

1110 Jednací protokol - trestné činy, 1. 1. 1995 - 29. 12. 

1995, S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP 

Lanškroun 

1995-

1996 

72 

1111 Jednací protokol - trestné činy, 1. 1. 1996 - 31. 12. 

1996, S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Labem, OOP 

Lanškroun 

1996-

1997 

70 

1112 Jednací protokol - přestupky,11. 8. 1989 - 27. 8. 1990, 

KS SNB Hradec Králové, OS SNB Ústí nad Labem, 

OOVB Lanškroun / S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad 

Labem, OOP Lanškroun 

1989-

1990 

72 

1113 Jednací protokol - přestupky, 27. 8. 1990 - 31. 12. 1990, 

S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Labem, OOP 

Lanškroun 

1990-

1991 

71 

1114 Jednací protokol - přestupky, 1. 11. 1990 - 11. 7. 1991, 

S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Labem, OOP 

Lanškroun 

1990-

1991 

71 

1115 Jednací protokol - přestupky, 12. 7. 1991 - 9. 3. 1992, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Labem, OOP 

Lanškroun 

1991-

1992 

71 

1116 Jednací protokol - přestupky, 9. 3. 1992 - 31. 12. 1992, 

S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Labem, OOP 

Lanškroun 

1992-

1993 

71 

1117 Jednací protokol - přestupky, 1. 1. 1993 - 31. 12. 1993, 

S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Labem, OOP 

Lanškroun 

1993-

1994 

71 

1118 Jednací protokol - přestupky, 2. 1. 1994 - 30. 12. 1995, 

S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Labem, OOP 

Lanškroun 

1994-

1996 

70 



1119 Jednací protokol - přestupky, 1. 1. 1996 - 31. 12. 1996, 

S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Labem, OOP 

Lanškroun 

1996-

1997 

72 

1120 Jednací protokol - přestupky, 1. 1. 1997 - 31. 12. 1997, 

S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP 

Lanškroun 

1997-

1998 

71 

1121 Jednací protokol - čísla jednací, 1. 1. 2001 - 31. 12. 

2001, S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP 

Lanškroun 

2001-

2002 

73 

1122 Jednací protokol - čísla jednací, 1. 1. 2002 - 31. 12. 

2002, S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP 

Lanškroun 

2002-

2003 

73 

1123 Deníky vyšetřovacích a trestních spisů 
 

1124 Deník vyšetřovacích spisů, 2. 8. 1987 - 24. 12. 1991, KS 

SNB Hradec Králové, OS SNB Ústí nad Orlicí, OOVB 

Lanškroun / S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, 

OOP Lanškroun 

1987-

1992 

70 

1125 Deník vyšetřovacích spisů, 7. 1. 1992 - 31. 12. 1993, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP 

Lanškroun 

1992-

1994 

70 

1126 Služba pořádkové a železniční policie 
 

1127 Knihy zbraní 
  

1128 Kniha příjmů a výdeje zbraní, 6. 2. 1997 - 14. 8. 1998, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP 

Lanškroun 

1997-

1998 

70 

1129 Knihy zajištěných a nalezených věcí 
  

1130 Kniha zajištěných věcí, 16. 1. 1989 - 15. 7. 1996, KS 

SNB Hradec Králové, OS SNB Ústí nad Orlicí, OOVB 

Lanškroun / S Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, 

OOP Lanškroun 

1989-

1996 

70 

1131 Kniha zajištěných věcí, 15. 5. 1995 - 21. 11. 2001, S 

Včk Hradec Králové, OŘ Ústí nad Orlicí, OOP 

Lanškroun 

1995-

2001 

72 

 

 

 

 



VI. Použité zkratky 

AO automobilové oddělení/odbor 

ÚZ úřední záznam 

SKPV služba kriminální policie a vyšetřování 

FKSP Fond kulturních a sociálních potřeb 

BOZP Bezpečnost a zdraví při práci 

PO Požární ochrana 

SKP služba kriminální policie 

IAŘ interní akt řízení 

DI Dopravní inspektorát 

MV Ministerstvo vnitra 

PČR Policie České republiky 

S Včk Správa Východočeského kraje 

PPČR Policejní prezidium České republiky 

TŘ trestní řízení 

TČ trestný čin 

OKTE odbor kriminalistickotechnických expertíz 

ŠPS Školní policejní středisko 

SIAŘ sbírka interních aktů řízení 

ČD České dráhy s. p. 

OŽP oddělení železniční policie 

OPE oddělení pátrání a eskort 

ŘSDP Ředitelství služby dopravní policie 

OHS oddělení hlídkové služby 

KÚV Krajský úřad vyšetřování 

OŘ Okresní ředitelství 

ŘP řidičský průkaz 

SCPP služba cizinecké a pohraniční policie 

NPP náměstek policejního prezidenta 

UP uniformované policie 

NMV nařízení ministra vnitra 

IMZ instrukčně metodické zaměstnání 

MPI metody pachové identifikace 

BIS Bezpečnostní informační služba 

HEPO hlášení a evidence pohybu občanů 

MÚ/MěÚ Městský úřad 

IMV Inspekce ministra vnitra 

ÚKP Ústřední kriminální policie 

KÚP Kriminalistický ústav Praha 

OÚV Okresní úřad vyšetřování 

ZŠ základní škola 

VFMV věstník federálního ministerstva vnitra 

SRPŠ Sdružení rodičů a přátel školy 

GŘC Generální ředitelství cel 

PMJ pohotovostní motorizovaná jednotka 

RCP referát cizinecké policie 

NBÚ Národní bezpečnostní úřad 

OSS odbor správních služeb 



ZÚ Základní útvar 

SPZ Státní poznávací značka 

SDP služební dopravní prostředek 

IS informační systém 

ČVS číslo vyšetřovacího spisu 

OHK odbor/oddělení hospodářské kriminality 

SDN skupina dopravních nehod 

ETŘ Evidence trestního řízení 

KSU Kriminalisticky sledované události 

ZOP Základní odborná příprava 

Kč Koruna česká 

OČ organizační článek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název archivní pomůcky: Policie České republiky, Správa 
Východočeského kraje - seznam přírůstku předaného Krajským 
ředitelstvím policie Královéhradeckého kraje Policie České republiky v 
roce 2010 

Značka archivního souboru: SVČK 

Časové rozmezí archivní pomůcky: (1954) 1990-2007 

Počet evidenčních jednotek zpřístupněných archivní pomůckou: 
244 (kar 42, ukn 15, ppr 187) 

Rozsah archivní pomůckou zpřístupněných archiválií: 9,35 bm 

Stav archivní pomůckou zpřístupněných archiválií ke dni:               
28. února 2024 

Zpracovatel části archivního souboru: Bc. Dan Formánek 

Archivní pomůcku sestavil: Bc. Dan Formánek 

Počet stran archivní pomůcky: 74 

Archivní pomůcku schválil: Mgr. Dana Kirthová, vedoucí Archivu 
Policie České republiky, č. j. PPR-43619-2/ČJ-2024-990120 


